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ŚWIĘTUJMY 55 LAT  
WSPÓLNEGO ROZWOJU!
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Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni od 
daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać od 
Konsultanta dostarczenia innego produktu Oriflame  
o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy. 

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA).  

Informacje o prowadzonej przez Oriflame  
polityce dobrostanu zwierząt znajdziesz na  
www.oriflame.pl. 

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest  
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze  
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych.  

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE 
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE 
TESTY 

BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

ODPOWIEDZIALNY 
ROZWÓJ
Stosujemy składniki  
i materiały, które 
szanują naturę i są 
dobre dla ciebie.

Nasze produkty 
przechodzą testy 
bezpieczeństwa  
i spełniają najwyższe 
standardy.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Świętujmy! 
Z okazji naszej 55. rocznicy 

mamy dla ciebie prezent:  
każdy produkt ze stron 8-25 

możesz kupić dokładnie 

55% 
TANIEJ!

Od kreowania przyjaznych naszej 
planecie formuł po umożliwianie zmiany 
życia na lepsze dla naszych Partnerów 
Biznesowych, staramy się stworzyć 
prawdziwą, pozytywną i piękną zmianę.  
Te decydujące momenty dowodzą, że 
pracując razem na rzecz lepszego jutra, 
możemy osiągnąć wszystko.

55 lat wspólnego rozwoju …A BĘDZIE WIĘCEJ!

•	 Zobowiązujemy się do dalszego wzmacniania 
pozycji ludzi na całym świecie.

•	 Będziemy traktować priorytetowo 
przetwarzanie odpadów z tworzyw 
sztucznych, kierując się w stronę gospodarki 
o obiegu zamkniętym i zmniejszając  
wpływ naszej działalności na klimat.

•	 Zaktualizujemy nasze cele związane z lasami 
i rozwiniemy Globalne Zobowiązanie Leśne.

•	 Nieustannie poszukujemy innowacji  
poprzez naukę i naturę.

NIEKTÓRE Z NASZYCH NAJNOWSZYCH 
OSIĄGNIĘĆ
•	 Zostaliśmy wybrani przez 3 miliony niezależnych 

Partnerów Biznesowych Oriflame na całym świecie.

•	 Wprowadziliśmy na rynek naszą pierwszą linię 
zatwierdzoną przez The Vegan SocietyTM.

•	 Staliśmy się pionierami w wykorzystaniu roślinnych 
komórek macierzystych w pielęgnacji skóry.

•	 Odnotowaliśmy 76% spadek bezwzględnej emisji 
gazów cieplarnianych w 2020 r.

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY RAZEM  
Z NAMI ŚWIĘTOWAĆ!​

Jonas i Robert af Jochnick założyli 
Oriflame w 1967 roku, realizując 
jedno marzenie: oferować 
wysokiej jakości kosmetyki 
inspirowane szwedzką naturą.
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  Krem na dzień NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 
SPF 35 - próbka
1,5 ml 

  Krem uniwersalny Tender Care
Wielofunkcyjny balsam z naturalnym woskiem pszczelim. 
Delikatnie nawilża, odżywia, koi i chroni, a także 
cudownie zmiękcza i wygładza skórę.   
 15 ml 666,00/l

1276   19,90

  Woda perfumowana So Fever  
Together Her - próbka
Zatrać się w ekscytującej grze gorącego pożądania, 
dzięki zmysłowej, hipnotyzującej mieszance nut 
owocowych i uwodzicielskich kwiatowych akordów, 
przywołującej namiętne uczucia, łączące kobietę 
i mężczyznę. 1 ml 

Wiedza i innowacja
Tender Care to od dawna jeden z waszych 
ulubionych produktów, który od 1980 roku 
pielęgnował niezliczoną ilość suchych ust.  

Łatwo pokochać jego kultową formułę,  
ale wiemy, że lubisz próbować nowych rzeczy 
- przetestuj więc krem ​​przeciwzmarszczkowy 

na dzień i uwodzicielski zapach!

KUP TENDER CARE ZA 
9,99 

I ODBIERZ 2 PRÓBKI 

GRATIS

Świętujmy!

Wypróbuj i pokochaj!
WYPRÓBUJ TERAZ I KUP PRODUKT  

W NASTĘPNYM KATALOGU

Wmasuj w suchą skórę twarzy, 
łokci, dłoni, ust, kolan lub stóp. 
Aplikuj tak często, jak to 
konieczne.

JAK UŻYWAĆ:

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME I ODKRYJ 

POWODY, DLA 
KTÓRYCH POKOCHASZ 

TENDER CARE!

 

 

 
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 ﻿Zestaw kosmetyczek Jubilee
Poliester z recyklingu, PU, ​​mosiądz, stop cynku, żelazo. 
Wymiary: 21 x 4 x 15 cm oraz 18 x 4 x 12 cm. 

45282

99,90 

Idealna paraNOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

ZESTAW 
KOSMETYCZEK 

JUBILEE
ZA JEDYNE 

44,99 

JEŚLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY  
Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 54,91

Podoba ci się 
ten projekt?

Poproś Partnera 
Biznesowego Oriflame 

o zaprezentowanie 
całej kolekcji!

Wyjątkowy design, dwie wielkości, 
elegancja i styl - kosmetyczki Jubilee 
to niezastąpione towarzyszki 
podróży!

Ważne są detale! 
Obie kosmetyczki są 
wykonane z czarnego 
aksamitu i ozdobione 
złocistymi detalami. 
Większa ma wytłoczony 
wzór przypominający 
konfetti – subtelne 

uczczenie 55-lecia Oriflame!
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42119
Black

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash
8 ml 1737,50/l

 30,90

13,90 

ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

• PIELĘGNUJE*

• ROZDZIELA*

w

PRZED 

PO

Udoskonalona formuła 
zapewnia 5 korzyści w 1 
oraz jeszcze lepsze efekty!

BY UZYSKAĆ NAJLEPSZE 
EFEKTY:
 
KROK 1. 
Stroną szczoteczki  
z krótkim włosiem uniesiesz  
i wymodelujesz rzęsy.
 
KROK 2. 
Rozczesuj rzęsy 
zygzakowatym ruchem, 
unosząc je jednocześnie 
ku górze, by uzyskać efekt 
maksymalnego podkręcenia.
 
KROK 3. 
Przeczesz rzęsy długim 
włosiem, by je wydłużyć  
i podkreślić.

WASZA UKOCHANA MASKARA!
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Tusz do rzęs THE ONE Wonder Lash niezmiennie 
zajmuje szczyt naszej listy bestsellerów wśród 

kosmetyków do makijażu. Wcale nas to nie dziwi!  
Ta wielofunkcyjna maskara 5 w 1 zapewnia rzęsom 

objętość, długość, podkręcenie, separację  
i pielęgnację. Świętuj rocznicę dzięki jednemu  

z najpopularniejszych i najwspanialszych  
produktów Oriflame!

• �ZWIĘKSZA 
objętość nawet 16xΔ

• �WYDŁUŻA RZĘSY 
nawet o 68%Δ

• �PODKRĘCA RZĘSY 
nawet o 119%Δ
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  Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 4040,00/kg

43416   44,90

20,20 

• Nie powoduje odbicia światła na 
zdjęciach, tzw. efektu flashback*

• Idealny do zdjęć
• 12-godzinne świeże matowe 

wykończenie*
• Rozprasza światło, redukując 

widoczność porów i drobnych 
zmarszczek*

• Odpowiedni dla każdego typu 
cery, także wrażliwej

Ewoluuje nie tylko technologia. Makijaż także! Od 55 lat staramy 
się, aby twoje życie było trochę łatwiejsze, dlatego stworzyliśmy, 

między innymi, puder sypki opracowany specjalnie do zdjęć. Dzięki 
zawartości ponad 90% pudrów przeciwdziałających efektowi 

flashback sprawi, że twoja cera na wszystkich zdjęciach i filmach 
będzie wyglądać perfekcyjnie.

Nanoszenie pudru 
Zanurz suchą 
gąbeczkę w sypkim 
pudrze i nałóż 
równomiernie ruchem 
stemplującym.

Utrwalanie makijażu 
Po nałożeniu podkładu zwilż gąbeczkę i wyciśnij  
nadmiar wody. Zanurz ją w pudrze sypkim  
i delikatnie wklepując nałóż puder na twarz. Opracowana z myślą  

o optymalnej aplikacji 
sypkiego pudru

  Gąbeczka do pudru
Materiał: PU z powłoką PET. 
Wymiary: 4 x 5 cm 

42472

19,99 

*Test konsumencki

Niezwykle miękka, wielofunkcyjna 
gąbka do makijażu z zewnętrzną 
aksamitną powłoką i unikalnym 
wzorem zapewnia optymalną 
aplikację i idealne efekty.

ZAWSZE INNOWACYJNI!
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Z PUDREMBEZ PUDRU

NOWOŚĆ! 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ﻿Krem odżywczy na noc Diamond Cellular
Intensywna kuracja wspomaga regenerację skóry i nadaje jej 
promienny wygląd. Stosuj codziennie, na noc. 30 ml 1573,33/l

18437   104,90

47,20 

*Testy konsumenckie 

Widocznie 
młodsza skóra 
już po 

14
NOCACH*

Stosuj co wieczór,  
na oczyszczoną skórę.

SPOSÓB UŻYCIA 

Zainspirowany doskonałością diamentów, ten 
wyjątkowy krem przywraca skórze młodość  
i wydobywa z niej absolutną nieskazitelność.

Podczas aplikacji kremu na noc 
masuj skórę także ruchami 
skierowanymi w górę: to świetny 
sposób na uzyskanie jeszcze 
lepszych efektów i świetnego 
wyglądu następnego dnia!

• Odnawia komórki skóry  
podczas snu

• Redukuje drobne linie  
i zmarszczki

•Unosi owal twarzy

PIĘKNA RADA! 

55
. R

OCZNICA ORIFLAM
E

55. ROCZNICA ORIFLAM
E

Dla wszystkich typów cery 

40+ 

Linia Diamond Cellular jest częścią naszej rodziny 
produktów do pielęgnacji cery od ponad 10 lat. 
I od chwili wprowadzenia kochana przez nasze 

klientki! Dzięki zaawansowanej technologii  
i unikalnym, luksusowym składnikom stanie się  
twoim ulubionym zabiegiem regeneracyjnym  

- gwarantuje to nasza społeczność!

ULUBIONY OD LAT
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 ﻿Odnawiający peeling NovAge
Delikatnie, lecz skutecznie złuszcza naskórek, widocznie poprawiając 
powierzchnię skóry. Pomaga wygładzać drobne zmarszczki oraz sprawia, 
że cera jest promienna i wygląda młodziej. Zawiera mieszankę alfa-
hydroksykwasów (AHA) i beta-hydroksykwasów (BHA). 100 ml 224,50/l

33988   49,90

22,45 

Powierzchnia skóry jest 
wyraźnie odnowiona*  
i bardziej świetlista∆1

∆1�Rezultaty udowodnione klinicznie po 8 aplikacjach  
(nie w następujących po sobie dniach).

SPOSÓB UŻYCIA 

Pielęgnacja uzupełniająca NovAge to wysoce skuteczne, 
odpowiadające na specyficzne potrzeby skóry produkty, 

które są idealnym dopełnieniem regularnego rytuału 
pielęgnacyjnego NovAge. Potrafią też pomóc się odprężyć. 

Połóż się, zrelaksuj… i pozwól, by maseczka ​​peelingująca 
spełniła swoje zadanie!

Nanieś równą warstwę na oczyszczoną skórę twarzy i szyi. 
Zrelaksuj się przez 20 minut. Spłucz ciepłą wodą i osusz skórę. 
Stosuj wieczorem, 2 razy w tygodniu (nie w następujące  
po sobie dni).

PIELĘGNACJA CERY PASUJĄCA  
DO NOWOCZESNEGO STYLU ŻYCIA
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*Test konsumencki 94% zgadzających się po pierwszym użyciu 



-55%

16 17

  Odświeżająca maseczka  
z ogórkiem Love Nature
10 ml 220,00/l

32633   4,90

2,20 

  Oczyszczający żel Love Nature 
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 71,60/l

34841   19,90

8,95 

  Sztyft korygujący Love 
Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
4,5 g 2488,89/kg

34855   24,90

11,20 

EKSTRAKT Z OGÓRKA 
jest bogaty w witaminę C  
i pomaga odświeżać, chłodzić  
oraz nawilżać skórę.

Zrównoważony rozwój jest integralną częścią 
naszego DNA. W trosce o ciebie i naszą planetę, 

nasyciliśmy wszystkie formuły produktów  
Love Nature naturalnymi składnikami, które  

pachną i działają fantastycznie. Ale to nie wszystko! 
Drobinki złuszczające są naturalnego pochodzenia, 
a butelki wykonane w 40% z plastiku pochodzącego  

z recyklingu.

Organiczna limonka tonizuje i matuje 
skórę, a olejek z drzewa herbacianego 
ma właściwości oczyszczające  
i przeciwbakteryjne, które  
pomagają zwalczać wypryski.

DO CERY ZE SKŁONNOŚCIĄ  
DO WYPRYSKÓW

KOCHAMY WAS I NASZĄ PLANETĘ
Stosuj bezpośrednio 
na wypryski, gdy 
tylko się pojawią lub 
w razie potrzeby. 
Omijaj okolice oczu.

Nakładaj na oczyszczoną 
skórę twarzy, omijając 
okolice oczu i usta.  
Po 10 minutach spłucz letnią 
wodą i delikatnie osusz 

skórę miękkim ręcznikiem.

 

 

 

Biodegradowalna formułaDO CERY TŁUSTEJ

• �Redukuje widoczność 
wyprysków

• Testowany 
dermatologicznie

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY ODKRYĆ 
WSZYSTKIE LINIE  

LOVE NATURE
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JAK UŻYWAĆ:

JAK UŻYWAĆ:
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Nadaj stopom jedwabistą 
gładkość za pomocą pilnika 
Advanced. Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, nałóż serum do stóp.

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. 
Materiał: stal nierdzewna, 
50% PS z recyklingu, papier 
piaskowy. 

40781   17,90

8,05 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 89,67/l

33034   29,90

13,45 

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 373,33/l

35835   24,90

11,20 

Stosuj obficie na skórę, najlepiej 
dwa razy dziennie. 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

Intensywnie nawilża; skóra jest 
delikatniejsza już po pierwszym 
użyciu 

Produkty Feet Up zapewniają stopom gładkość i ulgę. 
A co ze specyficznymi problemami, wymagającymi 

dodatkowej uwagi? By je rozwiązywać, opracowaliśmy 
serię Feet Up Advanced. Dzięki technologii Pro-Shield  
i mieszance Mineral4E, kosmetyki te zwalczają nawet 

trudne problemy i sprawiają, że twoje stopy są  
nie tylko piękne, ale i zdrowe!

DOSTARCZANIE ROZWIĄZAŃ
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36-GODZINNA KONTROLA 
ANTYPERSPIRACYJNA∆ 

Z technologią Pro-Active stworzoną, 
by redukować wilgoć, nieprzyjemny 
zapach i problemy higieniczne 

Stosuj na 
czyste stopy 
rano lub 
w razie 
potrzeby. 

Spryskaj całe stopy, także między 
palcami. Nadaje się również do 
stosowania wewnątrz butów. 

Mieszanka Mineral4E to połączenie czterech 
minerałów i pierwiastków śladowych, 
wyselekcjonowanych ze względu na swoje 
udokumentowane korzyści dla skóry:  
- �Miedź pomaga wygładzać  

i przywracać jędrność 
- Cynk ma właściwości kojące
- �Magnez wspomaga ochronę skóry  

oraz działa zmiękczająco 
- Żelazo pomaga odnawiać i oczyszczać 

MIEDŹ CYNK MAGNEZ ŻELAZO

 

 

 

∆Test kliniczny 
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REDUKUJE MODZELE ORAZ 
TWARDĄ SKÓRĘ NA STOPACH 
W ZALEDWIE 1 TYDZIEŃ!*

*�Testy konsumenckie z udziałem 67 osób 
o stwardniałej skórze stóp
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  Woda perfumowana 
Giordani Gold White Original
50 ml 1169,00/l

42752   129,90

58,45 

  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1258,00/kg

 69,90

31,45 

Perełki są ręcznie i starannie 
wykańczane przez 
doświadczonych rzemieślników. 
Z kwasem hialuronowym, który 
wspiera jędrność i młodzieńczy 
wygląd skóry oraz minerałami 
Soft-Touch, mieszanką znaną 
z aksamitnej konsystencji 
i opalizujących właściwości.

Kobieca, świeża  
i zmysłowa, ta 
wysublimowana  
woda perfumowana 
uosabia czystą radość 
i wolność przyjemności 
życia. Musująca 
kompozycja łączy wodę 
z kwiatu pomarańczy,  
hiacynt i paczulę.

34546 Luminous Peach 34548 Matte Bronze

34
545 Sublime Radiance

  Składany pędzel do 
pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   44,90

20,20 

LUKSUSOWE WRAŻENIA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

SZYPROWO-OWOCOWO-
KWIATOWY 

55. ROCZNICA ORIFLAM
E

 

 

 

Giordani Gold odzwierciedla ponadczasową 
elegancję i dziedzictwo marki dedykowanej 

tym, którzy zasługują na to, co najlepsze.  
To jedna z najbardziej znanych marek premium 

Oriflame, a dążenie do kunsztu i perfekcji 
sprawia, że ​​jest wyjątkowa.

ZESKANUJ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME,  
BY ODKRYĆ 3 SPOSOBY 

WYKORZYSTANIA PUDRU  
W PEREŁKACH

34545 Sublime Radiance
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hiacynt , woda z kwiatów 
pomarańczy , paczula 
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Jako innowacyjna marka patrząca w przyszłość, 
jesteśmy na bieżąco z najnowszymi trendami, czego 

odzwierciedleniem jest nasza kolekcja zapachów. 
Uważamy, że zapach to świetny sposób na 

wyrażanie siebie. Czy wiesz, że kompozycje 
podkreślające nastrój to mocny trend w świecie 

perfum? Romantycznie, elegancko… a może 
zmysłowo? Ty wybierasz, jak chcesz się czuć!

Prowokacyjny zapach orientalno-
drzewny z nutą wanilii, który rozpala 

zmysły ogniem namiętności. Kwiat 
imbiru kusi obietnicą gorących nocy.

 ﻿Woda perfumowana  
So Fever Her
Prowokacyjna, odważna 
kompozycja, która uwodzi 
słodyczą drzewa sandałowego  
i czarnej porzeczki, a zniewala 
ognistą nutą kwiatu imbiru.   
50 ml  917,00/l

42787   101,90

45,85 

ZACHĘCANIE DO  
OSOBISTEJ EKSPRESJI

55
. R

OCZNICA ORIFLAM
E

55. ROCZNICA ORIFLAM
E

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY 

kwiat imbiru , słodkie drzewo 
sandałowe , czarna porzeczka 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 
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 ﻿Woda toaletowa Glacier Rock
Poczuj ekscytujący dreszcz wolności na 
pustyni. Męska, orzeźwiająca woda 
toaletowa inspirowana wytrwałością 
potrzebną do pokonania tej rozległej, 
spalonej słońcem skalistej przestrzeni. 
100 ml  292,00/l

42816   64,90

29,20 

Ze względu na dużą zawartość  
witaminy C cytryna pomaga zmagać się  
z ekstremalnymi warunkami. Jej świeży, 

krzepiący zapach jest idealny dla 
mężczyzny, który chce przekraczać 

własne granice.

CYTRYNA

Kolejnym trendem na rok 2022 jest tworzenie 
zapachów, które przywołują określone zmysłowe 
przyjemności, jakimi obdarza nas natura. Każda  

z kompozycji z rodziny Glacier inspirowana jest innym 
krajobrazem, na przykład skąpanej w słońcu skalistej 

pustyni. Woda toaletowa Glacier Rock jest idealna 
dla mężczyzny, który uwielbia przygody i... świeżość 

nawet w najgorętszych miejscach świata.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

PODĄŻANIE ZA NAJNOWSZYMI 
TRENDAMI

55
. R

OCZNICA ORIFLAM
E

55. ROCZNICA ORIFLAM
E
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cytryna , ogórek , bursztyn mineralny 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNY FOUGERE 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

  Woda perfumowana Magnetista
50 ml 1599,80/l

42741   149,90

79,99 

 

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME I PRZYGOTUJ SIĘ 
NA WYGRANĄ W GRZE 

POŻĄDANIA

Bądź czujna! Więcej takich 
ofert pojawi się w kolejnych 
katalogach!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI 

Świętujemy rocznicę 
Oriflame - 55 lat rozwoju  
i wspólnego osiągania 

wspaniałych celów.  
Bądź z nami i ciesz się 
wspaniałymi ofertami!

WODA 
PERFUMOWANA 

MAGNETISTA
 ZA JEDYNE 

59,99 
JEŚLI WYDAŁAŚ 69 zł 

W POPRZEDNIM 
KATALOGU 
(NUMER 17)

KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 

DZIAŁANIE 
PRZYCIĄGAJĄCE 

UWAGĘ 2 NA 3 
MĘŻCZYZN 

BIORĄCYCH UDZIAŁ 
W BADANIU*

*Testy kliniczne z udziałem 33 mężczyzn w 
Laboratorium Spincontrol we Francji

Podczas kreowania zapachu, 
nasi mistrzowie perfumiarstwa 

współpracowali  
z neurobiologami, by zapewnić 

magnetyczne działanie 
kompozycji. Po ocenie reakcji 
emocjonalnych, aktywności 

mózgu i śledzeniu wzroku mogli 
udowodnić, że Magnetista 
zwiększa siłę przyciągania 

uwagi mężczyzn!

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

WYDAJ 
69 zł  

W TYM 
KATALOGU 
(NUMER 1),

I W NASTĘPNYM 
KATALOGU 
(NUMER 2) 

odbierz KREM NA  
NOC ROYAL VELVET 

za jedyne 

24,99
 

cena regularna: 62,90

ORIENTALNO-KWIATOWY
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

  Dwustronny przyrząd do 
usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   12,90

7,99 

  Matujacy balsam  
Pure Skin
50 ml 259,80/l

41673   24,90

12,99 

  Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 2165,00/l

41676   24,90

12,99 

  Maseczka glinkowa  
do twarzy Pure Skin
50 ml 259,80/l

41674   24,90

12,99 

NA CZARNE 
ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę  
z dziurką bezpośrednio 
na zaskórnik, delikatnie 
usuń zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE 
ZASKÓRNIKI 

Delikatnie dociśnij 
kółko wokół 
zaskórnika. 

• �Zapobiega pogorszeniu się 
wyprysków w ciągu 24 godzin∆

• �Zmniejsza wielkość wyprysków  
i związane z nimi zaczerwienienie  
w ciągu 8 godzin∆

• ��Zmniejsza wielkość wyprysków 
o 40% w ciągu 24 godzin∆ 

SPOSÓB UŻYCIA 

  42881  Maseczka oczyszczająca pory Pure Skin 50 ml 498,00/l 
24,90   41675 Wygładzający scrub do twarzy Pure Skin 75 ml 

332,00/l 24,90   41672 Oczyszczający tonik Pure Skin 150 ml 

166,00/l 24,90   41671 Żel do mycia twarzy Pure Skin 150 ml 

166,00/l 24,90

 
  

 

  
  
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Bądź 
łagodny dla 
swojej skóry

Kwas salicylowy (BHA) oczyszcza skórę 
i odblokowuje pory.

• �Natychmiast matuje  
i redukuje nieestetyczny połysk  
88% potwierdza*

• �Działa na istniejące wypryski oraz 
zapobiega ich pojawianiu się 
w przyszłości - 86% potwierdza*

• �Zapobiega tworzeniu się  
nowych wyprysków

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW

∆Test kliniczny

*�Test konsumencki w grupie  
72 kobiet i mężczyzn

*�Test konsumencki w grupie  
68 kobiet/mężczyzn

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
W naszym Instytucie Badań Skóry nasi naukowcy 
oceniają bioaktywne ekstrakty roślinne i opracowują 
innowacyjne technologie kosmetyczne. Wiele 
z naszych przyszłych produktów premium 
rozpoczyna swoją podróż właśnie tutaj!

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Zmniejsza  
wielkość  

wyprysków  
o 40% w ciągu  

24 godzin∆ 

Aplikuj bezpośrednio 
na wypryski lub 
miejsca podatne  
na ich występowanie 
jak tylko poczujesz,  
że zamierzają się 
pojawić.

∆Test kliniczny
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  Balsam do ust 
Essentials
4,5 g 2220,00/kg

35766   12,90

9,99 

W KAŻDYM 
WIEKU 

Dla wszystkich  
typów cery 

Zapewnia uczucie 
nawilżonych, miękkich  

i gładkich ust

Potrójne działanie: 
nawilża, intensywnie 

odżywia i chroni

Prosty sposób na  
piękną skórę 

 ﻿Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   12,90

9,99 

  Gąbka
Używaj jej razem 
z ulubionym żelem 
lub mleczkiem 
Oriflame, by 
dokładnie oczyścić 
cerę. Wykonana  
z celulozy. Wymiary: 
ok. 70 x 10 mm 

8617   6,90

4,99 

NATURALNA GĄBKA 
przeznaczona  
do szybkiego  
i delikatnego 
demakijażu oraz 
głębokiego 
oczyszczania.

  Żel do mycia twarzy 
Essentials
150 ml 66,60/l

35764   14,90

9,99 

   Krem do twarzy  
i ciała Essentials
150 ml 106,60/l

35767   21,90

15,99 

 ﻿Maseczka do twarzy 
Essentials
10 ml 390,00/l

35765   3,90 

 ﻿Krem do twarzy 
Essentials
75 ml 212,00/l

42027   15,90 

Kształtuj, definiuj i upiększaj! 

Trymer bez nasadki 
idealnie nadaje się 
do precyzyjnych 
poprawek. 

Trymer jest idealny 
do nadawania 
kształtu brwiom. 

Z łatwością usuwa 
włoski z okolic ust, 
dzięki czemu skóra 
jest gładka. 

Grzebyk do brwi  
ma dwie długości. 

Szczoteczka 
oczyszczająca 

 ﻿Szczoteczka  
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   22,90 

Bogaty w kwasy tłuszczowe, 
fitosterole i witaminę E, 
naturalny olej canola zmiękcza 
i odżywia skórę, jednocześnie 
przywracając jej odpowiedni 
poziom nawilżenia.

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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Przytrzymuje włosy  
gdy myjesz twarz lub 
nakładasz maseczkę

Ułatw sobie 
pielęgnację skóry 

Stosuj codziennie, rano  
i wieczorem, nakładając na 
zwilżoną twarz i delikatnie 
masując skórę opuszkami 
palców. Spłucz dokładnie 
ciepłą wodą. Używaj  
w razie potrzeby.  
Omijaj okolice oczu.

Oczyszczanie  
i ochrona

 

 

 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

  Trymer Remington
Kompaktowy trymer w formie długopisu  
z grzebykiem do brwi, który możesz  
ustawić na dwie różne długości i ostrzem  
do usuwania zbyt długich lub odstających 
włosków. Znak zgodności CE. Z dołączoną 
baterią AAA i instrukcją obsługi. Wymiary: 
13 x 1,5 x 1,3 cm. 

27799   89,90

59,99 

OCZYSZCZANIE 

NAW

ILŻ
A

N
IE O

C
H

RONA

KREM DO TWARZY I CIAŁA 
+ BALSAM DO UST

16,99 
KOD ZESTAWU: 141695

 ﻿Depilator  
do twarzy
Wymiary: ok. 
10,5 x 5 cm. Stal 
nierdzewna  i plastik. 

38495   24,90 



!

  Antyoksydacyjna 
maseczka do 
twarzy Love Nature
24 ml 416,25/l

42135   15,90

9,99 
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ANTYOKSYDACYJNA 
MASECZKA  

W PŁACHCIE  
Z GRANATEM  

I WINOGRONAMI

  Kojąca maseczka  
Love Nature z organicznym  
owsem i jagodami goji
75 ml 213,20/l

34860   21,90

15,99 

W KAŻDYM 
WIEKU 

Do cery  
normalnej 

Witaj, 
szczęśliwsza  
skóro!

 ﻿Odświeżająca 
maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature 
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
75 ml 292,00/l

34822   21,90 

 ﻿Kojąca maseczka  
z owsem Love Nature
10 ml 490,00/l

32634   4,90 

 ﻿Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature
10 ml 490,00/l

32635   4,90 

 ﻿Krem oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym aloesem  
i wodą kokosową
125 ml 159,20/l

34819   19,90 

W KAŻDYM 
WIEKU  Cera sucha 
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• �Zapewnia 
uczucie  
miękkiej skóry

• �Pomaga 
wygładzać 
drobne 
zmarszczki

• Pomaga  
oczyszczać skórę

• Matuje skórę

Nałóż na twarz, 
omijając okolice oczu. 
Po 10 minutach zetrzyj 
delikatnie ściereczką  
lub ręcznikiem.

SPOSÓB UŻYCIA 

• �Sprawia, że cera jest 
bardziej promienna

• �Pomaga minimalizować 
oznaki zmęczenia

Potrójna radość!

  Kojący płyn micelarny  
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 86,60/l

34858   19,90

12,99 

  Odżywczy krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
50 ml 299,80/l

34862   20,90

14,99 

  Odświeżający tonik  
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 86,60/l

34820   19,90

12,99 
  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 299,80/l

34821   20,90

14,99 

 

 

 

 

 

6,99

 

 

 

 

Seria maseczek do twarzy Love Nature "na 
jeden raz" to nowy sposób na pielęgnację cery. 
Postaw na multimasking, by idealnie dopasować 
działanie maseczek do potrzeb skóry.

NOWOŚĆ! 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

KAŻDA MASECZKA ZA

  35426 Rewitalizująca 
maseczka do twarzy Love 
Nature 10 ml 11,90   35428 
Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Love Nature 10 ml 
11,90   35427 Nadająca 
promienność maseczka do 
twarzy Love Nature 10 ml 11,90
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Nałóż wszystkie 8 płatków na czystą, 
suchą skórę. Unikaj kontaktu z oczami. 
Pozostaw na 10 minut, a następnie 
zdejmij i wyrzuć do kosza na śmieci. 
Nie spłukuj. Płatki można nakładać 
na twarz, szyję, dekolt, dłonie i łokcie.

 ﻿Nawilżające płatki z kiwi Love Nature
Nawilżające skórę płatki w zabawnym kształcie 
plastrów kiwi. Mogą być stosowane na twarz,  
szyję, dekolt, dłonie lub łokcie. Pełen witamin  
i przeciwutleniaczy organiczny ekstrakt z kiwi 
pomaga ożywić blask skóry. 8 szt. 1,75/szt.

41696   17,90

NOWOŚĆ! 

13,99

NASYĆ SWOJĄ SKÓRĘ 
SOCZYSTĄ PORCJĄ 

NAWILŻENIA!

•	Pomagają zredukować 
drobne zmarszczki 
spowodowane 
przesuszeniem cery

•	Wygładzają skórę 
i sprawiają, że jest 
ona promienna

ORGANICZNY EKSTRAKT  Z KIWI 
tryska owocowym dobrem dla skóry. 
Pełen jest witamin i silnych 
antyoksydantów, które skutecznie 
neutralizują wolne rodniki i pomagają 
przywrócić cerze świeżość i blask.

SZANUJEMY NATURĘ!

GŁÓWNY SKŁADNIK 

SPOSÓB UŻYCIA 

Nawilżające płatki z kiwi są 
wykonane z Tencelu, materiału  
z naturalnych włókien drzewnych 
pochodzących z lasów zarządzanych 
w sposób zrównoważony. W procesie 
jego produkcji zużywa się od 10  
do 20 razy mniej wody niż przy  
produkcji bawełny oraz stosuje 
biodegradowalne substancje, które 
można ponownie wykorzystać.
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  Głęboko oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 119,93/l

42613   29,90

17,99 

  Krem na noc Optimals Age Revive
50 ml 499,80/l

42549   45,90

24,99 

  Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1066,33/l

42556   52,90

31,99 

  Serum Optimals Age Revive
30 ml 1066,33/l

42551   52,90

31,99 

  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1266,00/l

42566   34,90

18,99 

Wzmacniająca  
porcja nawilżenia 

Ultralekka mgiełka 
odświeża i nawilża skórę, 
kiedy tego potrzebujesz,  

dzięki kwasowi 
hialuronowemu  

o niskiej masie 
cząsteczkowej.

  Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban 
Guard 3D
100 ml 249,90/l

44257   45,90

24,99 

WŁAŚCIWE ODŻYWIANIE 
RATUNKIEM DLA SKÓRY 

NARAŻONEJ NA 
CZYNNIKI MIEJSKIE

KOMPLEKS URBAN3RESCUER 
Silnie działające połączenie 3 składników, które 

wzmacnia skórę i przywraca jej równowagę, 
jednocześnie zwiększając poziom nawilżenia 

dzięki zawartości kwasu hialuronowego.

POLIFENOLE 
ze świerku nordyckiego, znanego ze swoich 

właściwości antyoksydacyjnych

TECHNOLOGIA POLLUPROTECT 
Zapewnia naturalną warstwę 

zabezpieczającą przed zanieczyszczeniami, 
wzmacniając ochronę skóry.

Opracowana przez naszych ekspertów 
w zakresie odżywiania skóry, linia Urban Guard 

3D to idealna równowaga składników 
odżywczych i technologii pochodzenia 

naturalnego, które pomagają wzmacniać 
i odżywiać cerę zestresowaną przez 

niekorzystne czynniki miejskie, jednocześnie 
chroniąc ją przed agresorami środowiskowymi, 

takimi jak zanieczyszczenia.

  Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 659,80/l

44259   53,90

32,99 

  Krem na noc 
Optimals Urban 
Guard 3D
50 ml 659,80/l

44260   53,90

32,99 

Krem na dzień z SPF 25 chroni skórę przed 
uszkodzeniami i nawilża ją, dzięki zawartości 
kwasu hialuronowego o średniej masie 
cząsteczkowej oraz mieszance naturalnych 
wosków.

DO CERY NAR A ŻONEJ NA ŚRODOWISKO MIEJSKIEOZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA35+

TWOJA CODZIENNA OBRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM STARZENIEM SIĘ SKÓRY

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia skórę i zapewnia 
8-godzinne nawilżenie dzięki kwasowi 
hialuronowemu i witaminie C.

KREM NA NOC 
Regeneruje, nawilża i odżywia skórę  

w ciągu nocy dzięki kwasom omega-3 i 6  
z oleju lnianego.
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  Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do 
twarzy Optimals
50 ml 499,80/l

42615   39,90

24,99 

GŁĘBOKIE OCZYSZCZENIE 
I ŚWIEŻY START DLA SKÓRY

•	Zaskórniki są mniej 
widoczne*  
84% POTWIERDZA

•	Błyskawicznie 
oczyszcza, matuje 
i odświeża skórę* 
96% POTWIERDZA

*Test konsumencki

•	Nawilża i odświeża 
skórę, rozjaśniając 
zmęczone spojrzenie

•	Zmniejsza 
widoczność cieni 
i obrzęków

•	Serum natychmiast 
zmiękcza skórę  
i nadaje jej świeży 
blask dzięki zawartości 
witaminy C z czereśni.

Krem na noc wzmacnia 
barierę skórną 

i zatrzymuje wilgoć dzięki 
morskiemu czystemu 

postbiotykowi i kwasowi 
hialuronowemu 

o średniej masie 
cząsteczkowej.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZESKANUJ STRONĘ  
ZA POMOCĄ  

APLIKACJI ORIFLAME 
I ZOBACZ, JAK 

ZANIECZYSZCZENIA 
MIEJSKIE ATAKUJĄ 

TWOJĄ SKÓRĘ
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  Zestaw NovAge 
Skinergise Ideal 
Perfection
Zestaw 5 
pełnowymiarowych 
produktów. 49,80/szt.

42723   420,50

249,00 

PROBLEMY SKÓRY:  
pierwsze oznaki starzenia, 
zmęczony wygląd.

Udoskonalona promienność skóry 25xΔ2 

20+ Rekomendowane dla wieku 

Δ2Test kliniczny, pełny rytuał pielęgnacyjny NovAge Skinergise, po 8 tygodniach stosowania 

Energetyzująca technologia z tauryną 
Dzięki naturalnej taurynie i skandynawskim algom, które  

dodają komórki energii, pomaga rewitalizować skórę  
i utrzymać jej witalność. Technologia działa również  

natychmiast, intensywnie nawilżając oraz zmniejszając  
oznaki zmęczenia i widoczność drobnych zmarszczek.

Ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych acai 
Zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami, zwiększa  
poziom nawilżenia i uzupełnia działanie tauryny,  
pomagając przywrócić komórkom skóry energię.

Świeża i nieskazitelna  
- od pierwszego dnia

 
Udowodniono, że dzięki unikalnemu połączeniu 

biotechnologii Novage Skinergise natychmiast wzmacnia 
twoją skórę, energetyzując ją na poziomie komórkowym 

i chroniąc przed codziennymi agresorami. Linia ta zapewnia 
cerze świeży, zdrowy wygląd i rzuca wyzwanie wszystkim 

pierwszym oznakom jej starzenia.

OCZYSZCZANIE SUPERPIELĘGNACJA NAWILŻANIE OCZY

Więcej 
o tym etapie 

pielęgnacji na 
str. 42-43

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME I ROZWIĄŻ 
QUIZ, BY SPERSONALIZOWAĆ 
SWOJĄ PIELĘGNACJĘ CERY

 
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  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34515 Krem pod oczy NovAge Skinergise Ideal Perfection 15 ml 3332,67/l 
69,90 49,99   34517 Serum NovAge Skinergise Ideal Perfection 30 ml 3330,00/l 99,90   34511 Krem na dzień NovAge Skinergise Ideal 
Perfection SPF 30 50 ml 1698,00/l 84,90   35075 Krem na noc NovAge Skinergise Ideal Perfection 50 ml 1698,00/l 84,90

 

 

  

 
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PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności i elastyczności.

  Zestaw NovAge 
Time Restore
Zestaw  
5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

31774   630,50

379,00 

  Zestaw 
NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power
Zestaw  
5 pełnowymiarowych 
produktów. 59,80/szt.

42489   498,50

299,00 

  Zestaw NovAge 
Ultimate Lift
Zestaw  
5 pełnowymiarowych 
produktów. 75,80/szt.

44941   630,50

379,00 
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PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata 
gęstości i owalu twarzy.

50+ Rekomendowane dla wieku 

Przywraca elstyczność dojrzałej 
skórze 94% potwierdzaΔ1

Δ1�Test konsumencki z użyciem  
zestawu NovAge Time Restore

Natychmiast redukuje zmarszczki 
aż do 49%Δ2

PROBLEMY SKÓRY:  
widoczne drobne linie i zmarszczki, 
przesuszenie cery.

30+ Rekomendowane dla wieku 

Δ2�Klinicznie udowodniony, natychmiastowy 
pomiar wielkości zmarszczek, przy 
używaniu kosmetyków zestawu NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power. 

Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU 

Zmniejsza przebarwienia i wyrównuje 
koloryt cery już w 2 tygodnie*

*Test konsumencki

40+ Rekomendowane dla wieku 

Przywraca 40% utraconej 
elastyczności w zaledwie  

4 tygodnie!∆3

∆3�Test kliniczny z użyciem pełnego zestawu 
Novage Ultimate Lift w porównaniu z samym 
produktem oczyszczającym i kremem na dzień

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
GenisteinSOY oraz ekstraktowi z roślinnych  
komórek macierzystych babki lancetowatej◊

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanej technologii Tri-Peptide, kwasowi 
hialuronowemu o niskiej masie cząsteczkowej  
i ekstraktowi z komórek macierzystych szarotki.

Rozwiąż problemy skóry dzięki 
opatentowanym technologiom AspartoLift  
i Tri-Peptide oraz ekstraktowi z komórek 
macierzystych budlei.

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   35746 
Krem pod oczy NovAge Brilliance 15 ml 
3666,00/l 78,90 54,99   34509 Serum 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity 30 ml 
4663,33/l 139,90   35744 Krem na dzień 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity SPF30 
50 ml 2398,00/l 119,90   35745 Krem na noc 
NovAge Brilliance Infinite Luminosity 50 ml 
2398,00/l 119,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90  

 33979 Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 15 ml 3332,67/l 
72,90 49,99   33980 Serum NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power 30 ml 4163,33/l 
124,90   42426 Krem na dzień 
NovAge Ecollagen Wrinkle Power SPF 35 
50 ml 2198,00/l 109,90   33982 Krem 
na noc NovAge Ecollagen Wrinkle Power 
50 ml 2198,00/l 109,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   34552 
Krem pod oczy NovAge Ultimate Lift 15 ml 
3666,00/l 79,90 54,99   34550 Serum 
NovAge Ultimate Lift 30 ml 5330,00/l 
159,90   34510 Krem na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15 50 ml 3098,00/l 
154,90   34549 Krem na noc NovAge 
Ultimate Lift 50 ml 3098,00/l 154,90

  33984 Żel oczyszczający NovAge 
Supreme 150 ml 439,33/l 65,90   32629 
Krem do okolic oczu i ust NovAge Time 
Restore 15 ml 3666,00/l 79,90 54,99  

 32630 Serum regenerujące NovAge 
Time Restore 30 ml 5330,00/l 159,90  

 32627 Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 
3098,00/l 154,90   32628 Regenerujący 
krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 
3098,00/l 154,90

 
  
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PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny  
koloryt cery

 

  Zestaw NovAge 
Brilliance
Zestaw  
5 pełnowymiarowych 
produktów. 65,80/szt.

44680   539,50

329,00 

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii 
regulującej koloryt cery, ekstraktowi z roślinnych 
komórek macierzystych babki lancetowatej 
oraz strategii nawilżania Aqua-Bank. ◊Kremy na dzień i na noc
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Wyraźnie rozjaśnia 
skórę wokół oczu∆

  Krem pod oczy NovAge 
Ecollagen Wrinkle Power
15 ml 3332,67/l

33979   72,90

49,99 

  Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 3666,00/l

32629   79,90

54,99 

  Aplikator kremów pod oczy 
SkinPro
163 mm 

45279   32,90

24,99 

  Krem pod oczy  
NovAge Brilliance
15 ml 3666,00/l

35746   78,90

54,99 

  Krem pod oczy  
NovAge Ultimate Lift
15 ml 3666,00/l

34552   79,90

54,99 

  Krem pod oczy NovAge 
Skinergise Ideal Perfection
15 ml 3332,67/l

34515   69,90

49,99 

PROBLEMY SKÓRY: 
utrata jędrności  
i elastyczności.

PROBLEMY SKÓRY: 
widoczne drobne linie i zmarszczki, 

przesuszenie cery.

PROBLEMY SKÓRY: 
głębokie zmarszczki, utrata gęstości 

i owalu twarzy.

PROBLEMY SKÓRY:
 pierwsze oznaki starzenia, 

zmęczony wygląd.

Znacząco 
poprawia 

wygląd okolic 
oczu*4

*4Test konsumencki kremu ​​pod oczy  
z udziałem 78 kobiet

*Test konsumencki

Oczy – główny element twarzy. Zdradzają 
twoje zmęczenie, a cienka skóra wokół nich 
jest pierwszym miejscem, w którym pojawiają 
zmarszczki. Kremy pod oczy mają lżejszą 
konsystencję, są bezzapachowe i zawierają 
odpowiednią ilość składników aktywnych, by 
odpowiadać na specyficzne potrzeby skóry 
konturu oka, redukując zmarszczki, obrzęki 
i cienie. W linii NovAge można znaleźć różne 
kremy pod oczy i wybrać ten, który najlepiej 
odpowiada konkretnym potrzebom 
twojej skóry.

Dbaj o okolice 
oczu

∆Test kliniczny

Udowodnione 
klinicznie 

natychmiastowe  
i 24-godzinne 

nawilżenie skóryΔ

Zmarszczki  
i „kurze łapki”  

są zredukowane*
*Test konsumencki 

Użyj aplikatora, by 
delikatnie 
rozprowadzić krem ​​
pod oczy. Masuj skórę 
lekko naciskając.

ΔWarstwa rogowa naskórka. Krem pod 
oczy po pierwszym zastosowaniu.

Udoskonalony 
wygląd skóry 

wokół oczu 80%*

 
 

 

  
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PROBLEMY SKÓRY: 
przebarwienia, nierówny koloryt cery
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 ﻿10% roztwór witaminy 
C NovAge ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 8567,86/l

40874   239,90 

  Balsam do cery z wypryskami 
NovAge Breakout-Defence
Lekki balsam, które skutecznie działa 
na zatkane pory, wypryski i blizny 
potrądzikowe. Zawiera silny składnik 
łagodząco-regenerujący wąkrotę 
(Cica), który wspomaga odnowę 
skóry i syntezę kolagenu oraz kojący 
olej tamanu o właściwościach 
regenerujących. Oczyszcza cerę, 
wyrównuje jej koloryt i nadaje 
promienność. 30 ml 2333,00/l

45252   89,90

69,99 

  Silikonowa nakładka  
na serum i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   27,90

19,99   Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
Formuła o zaawansowanym 
działaniu kontrolującym wypryski  
i właściwościach antybakteryjnych 
- udowodniono klinicznie, że 
zmniejsza wielkość niedoskonałości 
w ciągu 24 godzin! Aktywnie 
redukuje zaczerwienienia 
i zapobiega pogarszaniu się zmian, 
pomagając odzyskać czystą, 
nieskazitelną cerę. 15 ml. 2999,33/l

45253   59,90

44,99 

REDUKCJA

***�Konsumenckie testy efektywności  
w grupie 76 osób po 8 tygodniach

Zmniejsza widoczność 
rozszerzonych porów 
skórnych (72%)***

OCZY

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense  
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 332,67/l

33987   49,90 

 ﻿Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

  Żel do twarzy 
NovAge Oil Balance 
Solution
15 ml 4660,00/l

34508   69,90 

 ﻿Serum modelujące do 
szyi i dekoltu NovAge
75 ml 1065,33/l

35076   79,90 

 ﻿Oczyszczający olejek 
do twarzy NovAge
150 ml 399,33/l

38828   59,90 

 ﻿Koncentrat  
retinolu NovAge 
ProCeuticals
30 ml 3663,33/l

40872   109,90 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals  
6% AHA
30 ml 3996,67/l

40878   119,90 

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals  
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml. 
10706,35/l

40880   134,90 

 ﻿Maseczka do twarzy 
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1919,23/l

41563   49,90 

TRĄDZIK DOROSŁYCH
Problemy skórne u dorosłych często są wywoływane przez 
hormony, styl życia oraz stres. Mogą one powodować 
nadmierną produkcję sebum - kluczowy czynnik sprzyjający 
występowaniu wyprysków. NovAge oferuje zaawansowane, 
wielofunkcyjne rozwiązanie, które skutecznie pomaga 
kontrolować te problemy

N
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Nałóż silikonową nakładkę  
po zastosowaniu kosmetyku 
nawilżającego - na 10-15 minut  
lub na tak długo, jak jest to 
zalecane dla danego produktu.

Nakładka wielokrotnego użytku 
– po zdjęciu wystarczy ją umyć ciepłą 
wodą i łagodnym mydłem. Pamiętaj, 
by nie stosować jej z maseczkami 
schnącymi lub glinkowymi.

SPOSÓB UŻYCIA 

  Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 479,80/l

35073   39,90

23,99 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane.  
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   24,90

14,99 

Dzięki funkcji 
dotykowej możesz ​​
podczas zabiegu 

przeglądać ulubione 
media 

społecznościowe!

Redukuje 
widoczne 
oznaki 
starzenia się 
skóry dłoni

 ﻿Pędzel do kremów 
SkinPro
Length: 18.5 cm. 

45275   27,90 

 

 

 

 

 

 

Zaprojektowana, by 
zwiększać wchłanianie 
składników aktywnych.

Nowy poziom 
pielęgnacji 
cery

∆4Test kliniczny

*Test konsumencki

Zapobiega 
pogorszeniu się 
wyprysków  
(w ciągu 
24 godzin)*/∆4
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

57,99

  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29704   76,90

  Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 911,79/kg

29703   76,90

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

Za co pokochasz Multiwitaminy i minerały?
Receptura dostosowana do potrzeb twojego ciała 
Czy wiesz, że mężczyźni i kobiety mają różne potrzeby żywieniowe?  
Ten suplement diety do codziennego stosowania zawiera dokładnie to,  
czego potrzebuje twój organizm, by twoje samopoczucie było jak najlepsze!

Wspomaga dietę 
Uzupełnianie zbilansowanej 
diety Multiwitaminami  
i minerałami to praktyczny 
sposób na zapobieganie 
niedoborom mikroelementów!

Prawdziwy superbohater 
Co się stanie, gdy do 
zbilansowanej diety dodasz 
Multiwitaminy i minerały? 
Wesprzesz odporność, 
zwiększysz poziom energii, 
pozytywnie wpłyniesz na 
metabolizm, zdrowie skóry… 
i ogólne samopoczucie!

55 POWODÓW, BY POKOCHAĆ WELLNESS 
55. rocznica Oriflame to doskonała okazja do 
celebrowania naszego dziedzictwa i przyszłości. 
Jesteśmy dumni i szczęśliwi, mogąc czynić lepszym życie 
tak wielu osób. Stworzyliśmy linię odżywczych produktów 
i suplementów Wellness by Oriflame, by pomóc ci dążyć 
do celu, jakim jest długie, szczęśliwe i zdrowe życie. 
Każdego dnia znajdujemy coraz więcej powodów, 
 by kochać Wellness by Oriflame. Poznaj kilka z nich!

 

 
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56,99

AquaminTM - wysoce przyswajalne, naturalne źródło wapnia 
pozyskiwanego w sposób zrównoważony z nieskazitelnie czystych 
wód Islandii + witamina D dla maksymalnego wchłaniania!

Możesz go mieć zawsze 
przy sobie

Tabletka do żucia o lekko 
waniliowym smaku

Pozyskiwany w sposób 
zrównoważony, zawiera 
AquaminTM

Przyjmuj 1-2 tabletki dziennie wraz z jedzeniem

Zaledwie 2 tabletki dziennie pokrywają około 60% twojego 
dziennego zapotrzebowania na wapń

 ﻿Wapń pochodzenia morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 1,90/szt.

31766   69,90

Za co pokochasz Wapń 
pochodzenia morskiego  
i witaminę D?

Pomaga zachować siłę 
Ponieważ organizm sam nie produkuje wapnia, 
nasz suplement zapewnia dokładnie to, czego 
potrzebujesz, by twoje kości były mocne.

Pomaga zapewnić zdrową przyszłość 
Wapń i witamina D sprawiają, że twoje kości są mocne 
i zdrowe, także w miarę upływu lat - dzięki temu masz 
pewność, że możesz żyć tak, jak zaplanowałeś!

Naturalny i pozyskany w sposób zrównoważony 
AquaminTM to naturalne, morskie źródło wapnia, które, 
jak powierdzono, jest łatwiej przyswajalne oraz lepiej 
wykorzystywane przez organizm. I pozyskiwane  
w sposób zrównoważony z islandzkich wód!

W
EL

LN
ES

S 



 

50 51

W
EL

LN
ES

S 

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Oriflame 

Zarejestrowany w Vegan Society. 
Odpowiedni jako opcja wegańska/
wegetariańska, gdy jest spożywany 
z napojem sojowym.

Odpowiedni dla osób 
na diecie bezglutenowej.

Wysoka zawartość błonnika,  
do 7 gramów błonnika 
pokarmowego z naturalnych źródeł.

Zawiera olej słonecznikowy, 
zdrowe źródło tłuszczu, które 
dostarcza niezbędny kwas 
tłuszczowy, kwas linolowy.

Zawiera stewię, naturalny słodzik 
bez kalorii pochodzenia roślinnego, 
doskonałą alternatywę dla cukru. 
Formuła nie zawiera sztucznych 
słodzików ani dodatku cukrów***.

SuperShake to zbilansowany 
zamiennik posiłku, opracowany, by 
bezpiecznie, wygodnie i skutecznie 
pomóc ci kontrolować spożycie 
kalorii.

***�Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli 
masy ciała nie zawiera dodatku cukrów. Mleko 
krowie zawiera naturalnie występujące cukry.  
Napój sojowy może zawierać dodatek cukrów.

BEZ 
GMO

NIE 
ZAWIERA 
GLUTENU 

1 porcja SuperShake 
zastępującego posiłek 

(25 g) = 2 miarki

Za co pokochasz 
SuperShake?
Pomaga osiągnąć cele związane z masą ciała 
Bogaty w białko i błonnik, zapewnia uczucie sytości. 
SuperShake to naukowo opracowana formuła, której 
zadaniem jest pomóc ci schudnąć lub utrzymać wagę 
- łatwiej i zdrowiej!

Formuła przyjazna weganom 
Proteiny grochu i fasoli faba to dwa zrównoważone białka 
roślinne, które są charakterystyczne dla przynoszącej 
wiele korzyści zdrowotnych diety nordyckiej.

Jest smaczny i łatwy w przygotowaniu! 
Wystarczy wymieszać jedną porcję (2 miarki) proszku 
SuperShake z 250 ml mleka lub 310 ml napoju sojowego, 
by cieszyć się pysznym posiłkiem. SuperShake dostępny jest  
w dwóch smakach – waniliowym i czekoladowym.

 

 

 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak waniliowy
525 g. 333,14/kg

43271   174,90 

  SuperShake zastępujący posiłek do 
kontroli masy ciała – smak czekoladowy
525 g. 333,14/kg

38890   174,90 

  Miarka do SuperShake
Materiał: polipropylen. 
Wymiary: 11 x 4 cm 

42498   3,99 

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, ABY DOWIEDZIEĆ 
SIĘ WIĘCEJ O KOKTAJLU 
ZASTĘPUJĄCYM POSIŁEK
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*�Dzienne zalecane spożycie ustalone przez Unię Europejską to 
dzienny poziom spożycia składnika odżywczego, który jest 
uważany za wystarczający do zaspokojenia wymagań 97-98% 
zdrowych osób. 

Pokrywa do 100% RDI*  
na witaminy i minerały!

Jedna saszetka zawiera: 
2 x Omega 3 
1 x Astaksantyna i ekstrakt z borówek  
1 x Multiwitaminy i minerały dla niej lub dla niego

  WellnessPack 
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29696   135,90 

  WellnessPack 
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2037,48/kg

29697   135,90 

W
EL

LN
ES

S 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Czy wiesz, że... Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 1% ceny!* 

 

 

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Co czwarte opakowanie produktu 
pokazanego poniżej za 1% ceny!* 

Suplementy premium zapewniające 
istotne korzyści dla zdrowia 

 

 

 

 
 

 
 

Za co pokochasz 
WellnessPack?

Ma wszystko, czego potrzebujesz 
WellnessPack pomaga zapewnić twojemu 
organizmowi zalecaną dzienną dawkę 
niezbędnych witamin, minerałów, kwasów 
omega 3 i antyoksydantów.

Jest praktyczny 
W opakowaniu znajdziesz 21 saszetek, 
a w każdej z nich zestaw suplementów 
- wygoda i funkcjonalność!

Idealny towarzysz dynamicznego stylu życia 
To prosty i wygodny sposób na zafundowanie 
sobie codziennej dawki witamin i składników 
odżywczych. I zastrzyku energii, który pozwoli ci 
złapać życie za rogi!

  

 
 

 
 

  

  29705 Omega 3 60 kapsułek. 41,6 g. 1921,60/kg 79,90   29688 
Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania. 3,13/szt. 
93,90   29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g). 264,90/kg 
64,90   29692 Baton proteinowy Natural Balance z czekoladą 
Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 264,90/kg 64,90

  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 412,67/kg 61,90  

 38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 12,8 g 11710,94/kg 149,90  

 28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids – suplement diety 
21 tabletek x 1,1 g. 2030,78/kg 46,90   32557 Napój w proszku Aqua 
Glow 15 szt. 7,33/szt. 109,90   29690 Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29691 
Koktajl Natural Balance o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 
378,04/kg 142,90   29689 Koktajl Natural Balance o smaku 
truskawkowym 21 porcji. 378 g. 378,04/kg 142,90   29695 Zupa 
szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 340,24/kg 142,90  

 29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 420 g. 
340,24/kg 142,90   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 378,04/kg 
142,90   29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 
42 tabletki. 29,4 g. 3055,93/kg 89,90
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421,70 

Wybierz koktajl o smaku 
waniliowym oraz szejker z 

miarką.

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

Wybierz WellnessPack dla 
kobiet lub dla mężczyzn. 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

*�W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Partnera Oriflame 

Zdrowie i dobre samopoczucie
ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Zbilansowane i pożywne rozwiązanie, 
które naprawdę działa! Wellness by 
Oriflame wierzy w synergię zdrowej 
diety, odpowiedniego nawodnienia, 
aktywności fizycznej i pozytywnego 
myślenia, dzięki której możesz 
zoptymalizować ogólny stan zdrowi
a i samopoczucie. 
Zestaw WellnessLife+ wyraża tę 
równowagę. Dzięki odpowiedniej 
suplementacji możesz uzupełnić 
niedobory, a także ożywić swój 
organizm, natomiast koktajle pomogą 
ci podążać drogą ku zdrowiu.

Oto twój zestaw WellnessLife+ Zdrowie

Życie w stylu fit
Osiągnięcie i utrzymanie formy 
może być trudne. Nawet jeśli 
uzyskasz wymarzoną wagę, jej 
utrzymanie stawia przed tobą 
nowe wyzwania. Musisz zadbać 
o mięśnie i poprawić skład ciała, 
nie tracąc motywacji i opierając 
się pokusom.
 
Niech ten zestaw będzie twoim 
sposobem na sukces! Produkty 
Natural Balance oraz niezbędne 
witaminy i minerały pozwolą ci 
ulepszyć sposób odżywiania, 
co w połaczeniu z aktywnością 
fizyczną pomoże ci spełnić 
marzenie o szczuplejszej sylwetce.

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ 
ZA POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 

Oto twój Zestaw WellnessLife+ Sylwetka

Co czwarty zestaw za 1% ceny!* Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym  21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

 ﻿Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690
 ﻿Szejker z miarką  Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa Natural Balance  21 porcji. 420 g. 

29695278,80 
 ﻿WellnessPack dla kobiet
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29696

 ﻿WellnessPack dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

Wybierz zupę szparagową, koktajl 
waniliowy oraz szejker z miarką.



RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

56 57

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZA
PA

CH
Y 

 ﻿Woda perfumowana  
Amber Elixir Crystal
Luksusowa kompozycja orientalno-
kwiatowa, hipnotyzująca lśniącym 
akordem bałtyckiego bursztynu, 
kwitnąca czarnuszka i brązowym 
cukrem. To niezapomniana, 
tajemnicza podróż ku świeżości  
i zmysłowości. 50 ml 1199,80/l

42865   129,90

59,99

Zanurz się w głębi 
zmysłowości

TERAZ ZA JEDYNE 

Poddaj się falom zmysłowej 
przyjemności, jaką niesie luksusowy, 
orientalno-kwiatowy zapach wody 
perfumowanej Amber Elixir Crystal. 
Pozwól otoczyć się jego rozkosznymi 
nutami...

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Wiele z naszych zapachów tworzymy  
w odpowiedzialny sposób, stosując zaawansowane 
opatentowane technologie. Pozwalają one 
perfumiarzom uchwycić zapach żywych roślin  
bez ich niszczenia. To kolejny sposób,  
w jaki pomagamy ocalić przyrodę.

RAZEM KU  
PRZYSZŁOŚCI

czarnuszka , akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier

ORIENTALNO-KWIATOWY 
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ZA
PA

C
H

Y  

 

 

Rozpieszczaj skórę swoimi 
ulubionymi zapachami!

  Perfumowany krem 
do ciała Divine 
Exclusive
250 ml 79,96/l

41547   35,90

  Perfumowany krem  
do ciała Possess
250 ml 79,96/l

42831   35,90

  Perfumowany  
krem do ciała Eclat 
Femme Weekend
250 ml 79,96/l

42885   35,90

  Perfumowany 
krem do ciała Eclat 
Mon Parfum
250 ml 79,96/l

42523   35,90

  Perfumowany krem 
do ciała Amber Elixir
250 ml 79,96/l

42504   35,90

KWIATOWO-
OWOCOWO-

ZIELONY

ORIENTALNO-
WANILIOWO-
DRZEWNY

SZYPROWO-
OWOCOWY

SZYPROWO-
KWIATOWO-
OWOCOWY 

KWIATOWO-
ZIELONY 

 

 

 

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 

KUP 
1 DOWOLNY 

PERFUMOWANY 
KREM DO CIAŁA 

ZA 

19,99

KUP 
2 DOWOLNE 

PERFUMOWANE 
KREMY DO 

CIAŁA 
ZA 

14,99 
KAŻDY
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 ﻿Perfumowany spray 
do ciała Giordani 
Gold Essenza
75 ml 213,20/l

42806   24,90

15,99 

 ﻿Perfumowany spray 
do ciała Possess
75 ml 213,20/l

42521   24,90

15,99 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Volare Moments
50 ml 179,80/l

42740   15,90

8,99 

 ﻿Woda toaletowa Lucia
50 ml 1099,80/l

42785   90,90

54,99 

 ﻿Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1099,80/l

35661   90,90

54,99 

 ﻿Woda toaletowa  
Dare To Shine
50 ml 1199,80/l

42807   101,90

59,99 

 ﻿Woda toaletowa  
Joyce Jade
50 ml 599,80/l

37772   47,90

29,99 

Kwiatowe zapachy wzmacniające miłość

 ﻿Woda toaletowa  
Elvie
50 ml 1099,80/l

42502   90,90

54,99 

konwalia , białe kwiaty , 
białe piżmo

ORIENTALNO-
KWIATOWY 
zielona gruszka , kwiat 
Tiare , wanilia 

róża stulistna ,  
osmantus , irys 

KWIATOWY 

róża stulistna ,  
osmantus , irys 

KWIATOWY 

KWIATOWY

KWIATOWO-
OWOCOWO-
DRZEWNY

KWIATOWO-
OWOCOWO-
ZIELONY 
zielone jabłko , dzika 
orchidea , drzewo 
sandałowe 

biały bez , wiecznie 
zielony bluszcz , indyjskie 
drewno sandałowe 

  Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 599,80/l

37214   47,90

  Woda toaletowa Wake 
Up Feel Good
50 ml 599,80/l

37213   47,90

  Woda toletowa 
Be Happy Feel 
Good
50 ml 599,80/l

38914   47,90

CYTRUSOWO- 
KORZENNY

czerwona 
pomarańcza, 
kurkuma, drzewo 
sandałowe

liście mięty , piżmo , yuzu 

śliwka, czarny pieprz,  
drewno sandałowe

ZA
PA

C
H

Y  

Ty wybierasz swój nastrój!

 

 

 

 ﻿Perfumowana 
mgiełka do ciała 
Sensity Sun Sparkle
200 ml 124,95/l

42830   37,90

24,99 

osmantus, bursztyn, 
bergamotka

CYTRUSOWA 

KUP 1 DOWOLNY ZAPACH 
FEEL GOOD ZA 

29,99
KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY FEEL GOOD ZA 

19,99 KAŻDY

czarna porzeczka , 
akord złotego jabłka , 
drewno sandałowe 

kwiat pomarańczy, 
gardenia, wanilia

KWIATOWO-
KONWALIOWY 

KWIATOWO-
OWOCOWO-
ZIELONY 

CYTRUSOWO-
KWIATOWY 

ORIENTALNO-
KWIATOWO-OWOCOWY



w
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42343
Black

WITAMINOWA CHMURA 
chroni i odżywia, zarówno 

natychmiast, jak i z czasem. 
Rzęsy są zdrowsze, 

mocniejsze i głęboko 
odżywione*.

BO
K 

SZ
C

ZO
TE

C
ZK

I

  Wydłużający tusz do 
rzęs Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 3248,75/l

 42,90

25,99 

ZA
PA

C
H

Y  

NAJWYŻSZA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 
W KOLEKCJI GIORDANI GOLD

KWIATOWY
jaśmin wielkolistny, akord Camellia 

Celebratissima, wanilia

MAKSYMALNA KONCENTRACJA ZAPACHU 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 1799,80/l

38534   169,90

89,99 

Podobnie jak najpiękniejsze klejnoty, 
Giordani Gold Essenza Blossom posiada 
moc, która zapiera dech w piersiach i otacza 
cię wyjątkową aurą od momentu, gdy dotknie 
twojej skóry. Ten skarb świata zapachów 
z nowoczesnym akcentem różowego złota 
emanuje energią, która sprawia, 
że ​​rozkwitasz.

 

Klejnot wśród 
zapachów

PŁASKA SZCZOTECZKA 
Wyjątkowy, płaski, skrzydlaty kształt szczoteczki pozwala 

rozdzielić i wydłużyć rzęsy zarówno do góry, jak i na 
zewnątrz, zapewniając anielski efekt rzęs, które 

wyglądają jak skrzydła!

 

*Test konsumencki

KUP PERFUMY 
I ODBIERZ 
MASKARĘ 
ZA JEDYNE 

14,99



POSSESS
SECRET
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 ﻿Woda perfumowana  
Possess The Secret Man
Pełna mocy i bardzo męska kompozycja, 
orzeźwiająca wyjątkowo świeżymi nutami 
akrodu lodu, pozwoli ci poczuć się silnym  
i niezapomnianym. 75 ml  1066,53/l

33650   129,90

79,99 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

 ﻿Woda perfumowana  
Possess The Secret
Wyrafinowany i uwodzicielski zapach 
 z unikalnym akordem złotego jabłka 
pozwoli ci poczuć się kobietą wyjątkową  
i niezapomnianą. 50 ml  1599,80/l

33955   129,90

79,99 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZA
PA

C
H

Y  

Ujarzmij 
nieśmiertelną moc

Sekret siły 
kobiecości

OFF ON

Z BLOKADĄ 
BEZPIECZEŃSTWA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

czarna porzeczka , akord złotego jabłka , 
drewno sandałowe 

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY akord lodu , szałwia ,  

drewno dębowe 

ORIENTALNY Z NUTĄ PAPROCI 
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 ﻿Zestaw 2 próbek Eclat Nuit
2 x 1 ml. 

140582   1,00 

NOWOŚĆ! 

ZAKOCHAJ SIĘ  
W PARYSKICH 

NOCACH

ZAPACHY DLA  
NIEJ I DLA NIEGO 

DOSTĘPNE  
W NASTĘPNYM 

KATALOGU
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ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

DL
A 

NI
EG

O 

WYSOKA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNY 
czarny pieprz , lawenda ,  

akord ambry 

 ﻿Woda toaletowa  
Be The Wild Legend
Wyrafinowana kompozycja  
o męskim charakterze, wyrażająca 
czystą radość wyboru własnej 
drogi. Śmiały akord ambry splata się 
z czarnym pieprzem i nutami 
lawendy, tworząc ciepły  
i charyzmatyczny zapach.  
75 ml 599,87/l

34471   90,90

44,99

Podejmij ryzyko
Wyrafinowana 
kompozycja  
o męskim charakterze, 
przywołująca uczucie 
wolności, jakie niesie 
ze sobą wybór  
własnej drogi.

TERAZ ZA JEDYNE 

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Oferujemy szeroką gamę produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów oraz zapachów 
stworzonych z myślą o wyjątkowych potrzebach 
mężczyzn. Pomagamy mężczyznom wyglądać jak 
najlepiej i wyrażać siebie – dziś i jutro.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI
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  Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 799,87/l

38527   101,90

NOWOŚĆ! 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

59,99

Poczuj, jak rośnie twoja siła

  Woda toaletowa  
Soul Focus
100 ml 549,90/l

42599   90,90

54,99 

  Woda toaletowa  
Debonair
75 ml 866,53/l

42726   114,90

64,99 

  Woda toaletowa  
Mister Giordani Aqua
75 ml 866,53/l

42837   114,90

64,99 

  Woda toaletowa 
 Eclat Toujours
75 ml 733,20/l

35651   90,90

54,99 

DRZEWNO- 
ZIELONY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bylica , akord drzewny ,  
wetiwer 

DRZEWNO- 
WODNA 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO- 
ŚWIEŻY 

mięta , irys ,  
cuir corroyé 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNO- 
DRZEWNY 

kardamon , cedr , 
drzewo sandałowe 

 ﻿Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 1358,67/l

42490   101,90 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Zapachy z klasą

 
 

 

 

 

czarny pieprz , akordy skóry ,  
dymny bursztyn 

czarny kardamon,  
czerwona guarana, bursztyn

ORIENTALNO-KORZENNY 
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Eclat Homme
150 ml 106,60/l

31698   24,90

15,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Giordani Gold Man
150 ml 106,60/l

32461   24,90

15,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Possess Man
150 ml 106,60/l

32496   24,90

15,99 

ORIENTALNO- 
PAPROCIOWY 

DRZEWNO- 
WETIWEROWY 

bergamotka , czarny pieprz , 
wetiwer 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 466,53/l

30058   64,90

34,99 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

Podstawa codziennej 
pielęgnacji

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 54,75/szt.

29446   353,50

219,00 

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 3332,67/l

33199   72,90

49,99 

OCZYOCZYSZCZANIE

SUPERPIELĘGNACJA

NAWILŻANIE 

  Serum 
regenerująco-
energizujące 
NovAge Men
50 ml 2498,00/l

33200   124,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men
50 ml 1958,00/l

33201   97,90 

  Złuszczający żel 
do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 343,20/l

33198   42,90 

Zmniejsza się 
widoczność 
zmarszczek  
76% potwierdza*

*�Test konsumencki  
w grupie mężczyzn. 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 
Rekomendowane

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis 

i technologią opartą na baobabie.

Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 

przeciwstarzeniowe 

Czysta aura 
męskości

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY 

D
LA

 N
IE

G
O

 

Nakładaj na skórę pod 
oczami za pomocą 
aplikatora kulkowego. 
Stosuj rano i wieczorem.

 
  

 

 

 

 

 

herbata himalajska , akord skóry , 
bób tonka 

niedojrzały grejpfrut , 
 liść laurowy , irys 

 



EKSTRAKT Z JARMUŻU
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Wzmocnij swój potencjał 

  Żel po goleniu 2 w 1 North for 
Men PowerMax
50 ml 199,80/l

38613   19,90

9,99 

Żel do twarzy o podwójnym 
działaniu, zapewniający 

24-godzinne nawilżenie i efekt 
chłodzenia po goleniu.

Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, nakładaj żel na 
twarz i szyję po oczyszczaniu 
i goleniu, codziennie rano 
i/lub wieczorem.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

   Żel do włosów North for Men
Żel do włosów, który mocno i na długo 
utrwala fryzurę. Bogata w minerały 
formuła z kompleksem Artic Pro 
Defense i zaawansowaną 
technologią utrwalającą pozwala 
cieszyć się stylizacją włosów  
do 48 godzin. 100 ml 129,90/l

34920   17,90

12,99 

  Spray do ciała North 
For Men Fresh
100 ml 249,90/l

38912   37,90

24,99 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny North 
For Men Subzero
50 ml 298,00/l

35880   14,90 

 ﻿Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 398,00/l

35877   19,90 

 ﻿Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 99,60/l

35878   24,90 

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 69,90/kg

35887   8,90

6,99 

Rozprowadź równomiernie 
niewielką ilość żelu między 
dłońmi. Nałóż na suche  
lub wilgotne włosy i ułóż 
fryzurę palcami lub 
grzebieniem.Nie spłukuj.

W dobrym stylu 
przez cały dzień

Zastrzyk świeżości,  
zawsze i wszędzie

Oczyszczanie  
z efektem chłodzącym

 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Pianka do golenia i mycia 
twarzy North For Men 
Subzero
200 ml 124,50/l

35870   24,90 
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  Pędzel do podkładu  
Giordani Gold Flawless
Luksusy pędzel do podkładu o innowacyjnym, 
skośnym kształcie. Gęste, supermiękkie włosie 
i wygodny uchwyt zapewniają maksymalną 
kontrolę w trudno dostępnych miejscach. 
Wymiary: 16 x 3 cm; materiał: bambus, 
aluminium, nylon. 

42473

24,99 

M
ak
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ż 

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ  
O PRODUKTACH 

MONITORING  
EKOETYCZNY 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE  
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

•	 �Pomaga budować stopień 
krycia i uzyskać 
nieskazitelne wykończenie.

•	 �Wyprofilowane włosie 
ułatwia dotarcie do 
trudniej dostępnych 
obszarów twarzy.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

• Nie zatyka porów skórnych

• SPF 35+

• �Z Esencją Harmonii, 
technologią inspirowaną 
naturą, stworzoną, by 
wywoływać uczucie 
szczęścia

• �Kompleks HydraBlend, 
stworzony, by nawilżać 
głębsze warstwy skóry

• �Pomaga ci czuć się tak 
dobrze, jak wyglądasz*

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

*Test konsumencki

34637
Light Ivory

34638
Beige Warm

34639
Dark Cinnamon

•	Delikatne, 
naturalne krycie.

•	Nasycony 
witaminami C i E.

  Podkład Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 1333,00/l

 64,90

39,99 

  Puder prasowany 
Giordani Gold
8 g 4998,75/kg

 64,90

39,99 

Blask, który 
widzisz i czujesz

34637 Light Ivory 

 

 

RAZEM KU JUTRZE 
Kreatywność i ciekawość są naszą siłą 
napędową już od 55 lat. Badamy najnowsze 
osiągnięcia w nauce, modzie, technologii 
i otaczającym nas świecie. W ten sposób możemy 
dostarczyć ci  zgodne z najnowszymi trendami, 
wysokiej jakości produkty.

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI

42
36
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ry
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  Baza rozświetlająco-
nawilżająca Giordani  
Gold Pearls
30 ml 1666,33/l

42742   79,90

49,99 
37444

Light 
Ivory 

Warm

37447
Natural 

Porcelain 
Warm

37445
Sand 
Beige 
Cool

37446
Dark 

Beige 
Warm

38487
Light 
Ivory 

Warm

38488
Sand 
Beige 
Cool

38489
Dark 

Beige 
Warm

38490
Natural 

Porcelain 
Warm

PODKŁAD W PODUSZECZCE - WKŁAD PODKŁAD W PODUSZECZCE

  Wkład do podkładu  
w poduszeczce Giordani Gold
12 g 4999,17/kg

 99,90

59,99 

  Podkład w poduszeczce  
Giordani Gold
12 g 7499,17/kg

 119,90

89,99 

37444 Light Ivory Warm

• Średni stopień krycia i naturalny efekt

• �Uczucie jędrnej i nawilżonej skóry  
- aż do 10 godzin*

• SPF 30 i ochrona przed UVA pomagają  
chronić przed pojawianiem się oznak starzenia, 
takich jak przebarwienia i zmarszczki

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

NATUR ALNIE 
NIESK A ZITELNA CER A

Hybrydowe perły pękają, 
uwalniając zamknięte 
w mikrokapsułkach pigmenty, 
dzięki którym uzyskasz subtelną 
transformację koloru.

•	Nawilża skórę, kreując 
gładką, elastyczną 
bazę

•	Zawiera nadający 
cerze młodszy wygląd 
kwas hialuronowy

•	Subtelny kolor 
pasujący do jasnych  
i średnich karnacji

  Krem CC Giordani  
Gold SPF 30
40 ml 999,75/l

 59,90

39,99 
42355
Light

42356
Medium

ROZKOSZUJ 
SIĘ ANIELSKIM 
BL ASKIEM

*Test konsumencki 

41331 
Cinnamon 

Warm

41330 
Beige 
Warm

41327 
Vanilla 

Cool

41329 
Ivory 
Cool

41328 
Porcelain 

Cool

41332 
Caramel 

Warm

Nasycony naturalnym 
ekstraktem z kwiatu 

lotosu pomaga 
stworzyć jedwabiście 

gładką teksturę cery 
oraz odżywia skórę.

  Podkład 
odmładzający  
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 1499,67/l

 69,90

44,99 
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KREM CC

WKŁAD DO PODKŁADU 
pozwoli ci nieprzerwanie cieszyć 
się działaniem ulubionego 
kosmetyku!

 

 

 

 

 

• Oczyść i nawilż twarz oraz szyję 
przed nałożeniem bazy.

SPOSÓB UŻYCIA 

• Nałóż ilość bazy o wielkości 
grochu na opuszki palców 
i delikatnie rozprowadź po 
skórze. Malutkie, różowe perełki 
delikatnie pękają przy kontakcie 
z twoją skórą, uwalniając 
przezroczyste pigmenty, które 
przekształcają się w subtelny, 
anielski odcień.

• Zaaplikuj na całą twarz, omijając 
okolice oczu, a następnie nałóż 
podkład lub makijaż.

• Kompaktowy, do uzupełniania wkładem, 
idealny do torebki.

• Naturalnie matowe krycie z możliwością  
jego stopniowania - efekt w kilka sekund.

• �Z kwasem hialuronowym, dzięki czemu 
natychmiast nadaje skórze młodzieńczy 
wygląd oraz kompleksem SkinCherish  
z naturalnymi ekstraktami z wody morskiej, 
moreli, zielonej herbaty i dyni.

POCAŁUNEK SUBTELNEJ PERFEKCJI

9 na 10
kobiet potwierdza, 
że ich skóra 
natychmiast staje 
się bardziej 
nawilżona*

9 na 10
kobiet potwierdza, 
że ich cera jest 
jaśniejsza*

SPF 10
pomaga chronić 
skórę przed 
promieniowaniem 
słonecznym.

Nie zbiera się  
w drobnych liniach  
i załamaniach skóry*
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40823 Copper Moon

40821 Radiant Red

40
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40822 Stardust Pink
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33386
Noble Nude

33388
Rose Petal

33392
Red Romance

33393
Graceful Mauve

33394
Currant Red

33387
Delicate Pink

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NIEBIAŃSKI
 BLASK

• Pigmenty Celestial, 
zapewniające bosko bogaty 
kolor już w jednym geście 
makijażowym

• Rozświetlające perełki 
wychwytują i odbijają 
światło, nadając ustom blask

• Redukuje widoczne oznaki 
starzenia się ust - od 
drobnych zmarszczek, 
suchości i szorstkości po 
utratę wyrazistości ich konturu

• Trwała formuła pielęgnuje 
usta i zapewnia im komfort

Ekskluzywna mieszanka 
naturalnych olejków  
- arganowego i jabłkowego 
- pielęgnuje skórę i pomaga 
zmniejszać widoczne 
oznaki starzenia - drobne 
zmarszczki, przesuszenie, 
szorstkość i utratę 
wyrazistości konturu.

  Pomadka Giordani Gold 
Celestial Glow Iconic
3,8 g 7892,11/kg

 49,90

29,99 

•	Opracowana przez ekspertów 
formuła, bogaty kolor  
i technologia wspierająca 
młodość skóry.

•	Z peptydem biomimetycznym 
przywracającym pełnię ust 
oraz nawilżajacym olejkiem 
roślinnym.

USTA NICZYM 
DZIEŁO SZTUKI

•	Ultrakremowa, 
nawilżająca 
pomadka  
o bogatym, 
subtelnie lśniącym 
wykończeniu.

  Pomadka 
Giordani Gold 
MasterCreation
4 g 7497,50/kg

 49,90

29,99 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

37976 
Blonde

37977 
Brown

DWUSTRONNA  
KREDKA DO BRWI:

TECHNOLOGIA  
W SŁUŻBIE URODY

TRÓJKĄTNA KOŃCÓWKA 
Zachwycająco podkreśla brwi  

i nadaje im kolor, dzięki mieszance 
pełnych pigmentów, kremowych 

wosków i odżywki do brwi.

MIĘKKI APLIKATOR 
Subtelnie pieści brwi delikatnym 
welonem bogatych w minerały 
miękkich pudrów, które dodają 

łukom objętości oraz wypełniają 
je, pozwalając na wykreowanie 

perfekcyjnego wyglądu.

  Kredka do brwi  
Giordani Gold Iconic
1,12 g 26776,79/kg

 44,90

29,99 
38845

Delicate Pink - Rose Eyes
38846

Vibrant Ginger - Intense Eyes
38848

Golden Brown - Noble Eyes

38
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38849
Purple Cream - Smokey Eyes

PODWÓJNE CIENIE  
- FORMUŁA Z INTENSYWNYMI 
PIGMENTAMI

  Cienie do powiek  
Giordani Gold
2,4 g 15829,17/kg

 49,90

37,99 

Niezwykle miękki cień do powiek 
z mieszanką intensywnych 
pigmentów zapewnia głęboki 
kolor. Cienie w klasycznej 
czarnej kasetce z lusterkiem.

Naturalny czy wyrazisty efekt? 
Niezależnie od tego co wybierzesz, 
nasza kredka z podwójną końcówką 
sprawdzi się idealnie!

 

 

 

 

Makijaż:  Kredka do brwi Giordani Gold 
Iconic 37977 Brown, Cienie do powiek 
Giordani Gold 38848 Golden Brown 
- Noble Eyes.

Makijaż:  Pomadka Giordani Gold 
Celestial Glow Iconic 40821 
Radiant Red.



82 83

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME, BY 
POZNAĆ NASZE 

NAJPOPULARNIEJSZE 
PRODUKTYBESTSELLER 
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41891
Rose Cloud

41
86

9
Te

nd
er

 P
ea

ch

41869
Tender Peach

41870
Candy Pink

41891
Rose Cloud

41892
Soft Fig

1. � 8 godzin ciągłego nawilżeniaΔ 

10. Nieklejąca formuła* 

2. �Chroni przed uszkodzeniami powodowanymi 
przez promienie słoneczne - SPF 25

3. �Działa jak baza i odżywia

4. �Cztery odcienie pasujące do 
wszystkich tonacji skóry

5. Wygładza powierzchnię ust* 

6. �Zmniejsza widoczność 
drobnych zmarszczek* 

7. Komfortowy w noszeniu* 

8. Koi usta* 

9. �Udoskonala wygląd ust* 

10+ KORZYŚCI: PEŁNA PIELĘGNACJA UST

 ﻿Balsam do ust THE 
ONE A-Z SPF 25
4 g 3497,50/kg

 24,90

13,99 *Test konsumencki
ΔTest kliniczny

Makijaż:  Balsam do ust THE ONE A-Z 
SPF 25 41891 Rose Cloud.

Jeśli chcesz poznać więcej opinii, odwiedź naszą  
stronę internetową i śledź nas w mediach  

społecznościowych! 

Dopiero ten produkt poradził sobie z suchością moich ust! 
Próbowałam wielu kosmetyków, ale nie działały... Dzięki temu 
balsamowi moje usta odzyskały zdrowy wygląd! Używam go 
samodzielnie lub jako podkład przed nałożeniem pomadki.

Moje usta znów 
wyglądają wspaniale!

41
89
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  Zestaw do  
manicure Nail It
Materiał: stal nierdzewna, stal 
węglowa, papier ścierny, PS. 
Wymiary: 12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   34,90

24,99 

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary:  
13,7 x 1,2 cm. 

42288   9,90

7,99 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   22,90

17,99 

  Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru  
The ONE Pro Wear
8 ml 1998,75/l

41894   24,90

15,99 

  Lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear 
Special Effect
8 ml 1873,75/l

41795   24,90

14,99 

43047
Sparkling 
Copper

43049
Wild 

Cherry

43048
Dazzling 

Red

  Żelowy lakier do 
paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2498,75/l

 29,90

19,99 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

43185   29,90

19,99 

KROK 2:  
nałóż warstwę 
Żelowego lakieru 
nawierzchniowego 
The ONE Ultimate  
i ciesz się efektmi  
jak z salonu! 

KROK 1:  
pomaluj paznokcie 
Żelowym lakierem 
The ONE Ultimate. 

EFEKT ŻELOWEGO MANICURE W MGNIENIU OKA!

41187
Nude Sorbet

41188
Cashmere Rose

41189
Rosy Mocha

41190
Sparkling Coral

41191
Blaze Peony

41192
Lilac Snow

41193
Mulberry Wood

41194
Rich Goldmine

41195
Fiery Red

41196
Deep Maroon

41
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  Serum do  
paznokci The ONE  
Expert Care
8 ml 2248,75/l

41759   27,90

17,99 

• Dzięki zawartości 
gliceryny nawilża 
paznokcie i sprawia,  
że są bardziej sprężyste

• Rewitalizuje paznokcie  
i poprawia ich wygląd 
dzięki ekstraktowi  
z winogron oraz 
witaminom C i E

MOCNE I NAWILŻONE MAGICZNA BAZA

43050
Bold 

Burgundy

  Lakier do paznokci  
THE ONE Gloss N' Wear
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99 

•	 Z kompleksem pielęgnującym 
zawierającym olej z orzechów, 
masło kakaowe i kwas glikolowy 

•	 Szybko schnie  
– mniej niż 60 sekund* 

NOWY ROK, 
NOWY POZIOM 
BLASKU

M
A
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JA

Ż NOWOŚĆ! 
EDYCJA 

LIMITOWANA 

•� Trwałość - efekt żelowego połysku 
nawet do 11 dni, bez poprawek*

• �Efekt objętości - tworzy sieć 3D, 
zapewniając efekt objętości  
żelowego manicure*

1.  �Nałóż grubą warstwę 
bazy na paznokcie 
i poczekaj, aż całkowicie 
wyschnie.

2. �Pomaluj paznokcie 
lakierem kolorowym.

3. �Aby usunąć manicure,  
po prostu zdejmij  
warstwę lakieru!

Karnawał 2022 to 
doskonała okazja, by 
zabłysnąć! Złociście 
lśniące, nasycone 
pigmentami Colour 
Command odcienie  
z limitowanej edycji 
Gloss N' Wear 
zapewniają 
imponujący kolor  
i wysoki połysk.

    

 

 

 

 

 

LAKIER NAWIERZCHNIOWY 
SPECIAL EFFECT 
niech twoje paznokcie iskrzą złotym balskiem!

SPOSÓB UŻYCIA 

1.  �Pomaluj paznokcie lakierem w swoim 
ulubionym kolorze i poczekaj,  
aż całkowicie wyschnie

2. �Nałóż lakier nawierzchniowy,  
by uzyskać superefekt!

PIĘKNA RADA: 
możesz również 
użyć lakieru 
nawierzchniowego 
na niepomalownych 
paznokciach lub  
do ich zdobienia!

*Test konsumencki przy jednoczesnym użyciu lakieru kolorowego i nawierzchniowego Ultimate (41187-96 + 43185)  *Test konsumencki

4 NOWE ŚWIĄTECZNE ODCIENIE  
Z LIMITOWANEJ EDYCJI!

41795
Lakier nawierzchniowy 

Special Effect
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Mistrzyni pędzla
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  Metaliczna pomadka THE ONE Colour Stylist
Nadająca odważne metaliczne wykończenie, subtelnie matowa 
pomadka w 10 starannie wybranych, supermodnych odcieniach. 
Technologia metalicznych perełek zapewnia fantastyczne efekty,  
a specjalny kształt pomadki perfekcyjną aplikację. 3,8 g  5786,84/kg

 35,90

21,99 
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Komfortowy 
mat przez 
cały dzień

Metaliczne 
odcienie. 
Nieziemsko 
stylowe.

Pełne pokrycie kolorem  
już w jednym geście 

makijażowym

Charakterystyczny dla linii  
THE ONE kształt pomadki 

zapewnia perfekcyjną aplikację

Z technologią metalicznych 
perełek, zapewniających 

odważnie metaliczne, subtelnie 
matowe wykończenie.

METALICZNA MATOWA 
POMADKA THE ONE 

COLOUR STYLIST
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  Matowa pomadka THE ONE Colour Unlimited
Elegancka pomadka o bogatych pigmentach, która gładko się 
rozprowadza, nadając ustom matowy kolor utrzymujący się przez  
12 godzin. Technologia Stay True Color o potrójnej mocy zapewnia 
intensywność i głębię koloru oraz komfort. 2,5 g  7196,00/kg

 29,90

17,99 

  Pędzelek do ust
Długość: 18 cm (z nałożoną skuwką),  
10,4 cm (bez skuwki). Średnica: 0,6 cm.  

29599   20,90

14,99 

Mały wyprofilowany pędzelek, 
idealny do podkreślania konturów ust  
i nakładania intensywnych kolorów.
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37728
Nude Whisper

37729
Coffee 

Caramel

37730
Dusty Rose

37731
Coral Pink

37732
Crimson Pink

37733
Craze Orange

37734
Scarlet Red

37
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37735
Diva Burgundy

37736
Dark Plum

37737
Magnific Brown

  Konturówka do ust  
THE ONE Colour  
Stylist Ultimate
0,28 g 57107,14/kg

 24,90

15,99 

EKSTREMALNA PRECYZJA  
I WYRAZISTOŚĆ UST

METALICZNA 

36551
Urban 
Grey

36553
Skyline 

Blue

36547
Pitch 
Black

MATOWE 

36548
Hickory 
Brown

36549
Soft 

Mahogany

36550
Forest 
Green  Kredka do oczu 

The ONE High 
Impact
0,3 g 43300,00/kg

 19,90

12,99 

Przygotuj pędzelek z ulubionym kolorem 
szminki i włóż go do torebki, by szybko  
i łatwo poprawiać makijaż w ciągu dnia.
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OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

• �Wykręcana:  
nie wymaga 
temperowania 

• Ekstremalna wyrazistość 
przy zachowaniu 
intensywności koloru

• Trwała, zapewniająca 
doskonały kontur 

• Ultrakremowa formuła 
nasycona kwasem 
hialuronowym dla 
dodatkowego 
nawilżenia i komfortu

• Wodoodporny*

• Ultrakremowa formuła* 

• Trwałość do 13 godzin* 

• Bogaty, intensywny kolor* 

Mistrzyni kreski

*Test konsumencki  

• Wyjątkowy komfort  
– matowe wykończenie  
i efekt nawilżenia*

• Wyjątkowy kolor  
– w pełni kryjące 
odcienie, które  
nie blakną*

• Wyjątkowa trwałość  
– 12 godzin*, przez  
cały dzień 
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33673 
Crisp 
Silver 

Shimmer

33678 
Dusky 
Rose 

Shimmer

33687
Base 
Nude 
Matte

34790
Golden 

Khaki

34792
Pewter 
Grey

42563
Dim 

Burgundy 
Matte

42561
Radiant 
Bronze 

Shimmer
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42560
Electric 

Rose 
Shimmer

42562
Fudge 
Brown 
Matte
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Dzięki magnesom 
produkty 

pozostają na 
miejscu 
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  Kasetka The One  
Make-up Pro
Praktyczna kasetka z lusterkiem  
i przezroczystym, umożliwiającym 
podgląd zawartości elementem 
oraz aplikatorem do cieni zapewnia 
możliwość magnetycznego 
umieszczenia w niej aż sześciu  
cieni do powiek. 15,1 x 5,5 cm. 

40837   39,90

27,99 

PODKREŚL 
SPOJRZENIE

NAŁÓŻ 
KOLOR
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  Cień do powiek The ONE 
Make-up Pro Wet&Dry
Cień do powiek inspirowany pięknem 
zachodu słońca. Mocno nasycony 
pigmentami, wspaniale rozświetla 
spojrzenie. Możesz go stosować na 
mokro lub na sucho. Formuła 
z marokańskim olejkiem arganowym 
i witaminą E zapewnia skórze komfort. 
Trwałość do 15 godzin* przy stosowaniu  
z Bazą pod cienie do powiek The ONE. 
Włóż go do swojej kompaktowej kasetki! 
*Test konsumencki przy użyciu Bazy pod 
cienie do powiek The ONE (34445).  
2 g 6495,00/kg

 19,90

12,99 

  Tusz do kresek THE ONE Wonder Liner
Podkreśl intensywną wyrazistość swoich oczu w taki 
sposób, by utrzymała się ona przez cały dzień!  
Ulepszona formuła 5 w 1 i nowy precyzyjny aplikator  
z pędzelkiem zapewniają trwałość do 24h, odporność  
na wilgoć i rozmazywanie, wysoką zawartość pigmentów 
oraz niezwykłą wyrazistość! * Dzięki opakowaniu,  
które nie zajmuje wiele miejsca, tusz do kresek idealnie 
uzupełnia się z dowolnym tuszem do rzęs serii THE ONE, 
zapewniając trwałe i wyraziste oko. 2,5 ml 7996,00/l

 29,90   19,99 

35425
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42780
Black
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*Test konsuencki  ΔTest kliniczny
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  Wydłużający 
tusz do rzęs 
THE ONE Lash 
Extension
8 ml 2498,75/l

 30,90

  Tusz do rzęs 
THE ONE 
Double Effect
8 ml 2498,75/l

 30,90

KAŻDY TUSZ ZA

19,99POŁYSKUJĄCE

Wybierz swój ulubiony 
odcień i nałóż go na 

powiekę. Możesz użyć 
zwilżonego aplikatora, by 

uzyskać większą 
intensywność koloru.

Płynnym ruchem narysuj kreskę wzdłuż 
górnej linii rzęs - przedłuż ją lekko  
na zewnątrz i ku górze, by uzyskać 

efekt "kociego oka".

WYBIERZ 
EFEKT

Wyjątkowa długość czy 
śmiała objętość? 

Cokolwiek wybierzesz, 
możesz liczyć na nasze 

tusze do rzęs!

 

 

 

 

 

POBIERZ APLIKACJĘ 
MAKE UP WIZARD  

I WYPRÓBUJ 
TEN LOOK!​

Makijaż:  Cień do powiek The ONE Make-up Pro Wet&Dry 
42562 Fudge Brown Matte, Tusz do kresek THE ONE Wonder 
Liner 35742 Black, Wydłużający tusz do rzęs THE ONE Lash 
Extension 35425 Black.



Attracts and retains moisture
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  Baza 
rozświetlająca 
THE ONE 
Make-up Pro
30 ml 933,00/l

41973   41,90

27,99 

41
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Innowacyjny 
inteligentny 
korektor

  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3998,00/l

 27,90

19,99 
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Udoskonalaj swój wygląd dzięki 
naszemu pierwszemu inteligentnemu 
korektorowi z technologią Skin 
Response - stworzoną, by 
dostosowywać się do warunków 
zewnętrznych, zapewniając skórze 
nieskazitelność.

Nakładaj bezpośrednio na 
niedoskonałości i blenduj.  
Aby ukryć cienie, nałóż korektor 
punktowo na okolice oczu 
i rozetrzyj czystymi opuszkami 
palców, gąbeczką do makijażu 
lub pędzelkiem do korektora.

41991
Sun Beige 

Warm

41990
Light Beige 

Neutral

41989
Porcelain 

Cool

*Test konsumencki

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

  Krem koloryzujący THE ONE A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 833,00/l

 37,90

24,99 

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   20,90

14,99 

40771
Rich 

Burgundy

40768
Pastel 
Pink

40769
Coral 
Blaze

40770
Peachy 

Pink

  Róż do policzków 
THE ONE
6 g 4665,00/kg

 41,90

27,99 

Pozwala na łatwą  
i precyzyjną 
aplikację różu. 

40
76

7 Chic Peony

40834
Chestnut 

Warm

40833
Caramel 

Warm

*Test konsumencki 

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1496,67/l

 44,90 

35778
Alabaster 

Cool

35782
Light 
Rose 
Cool

35780
Porcelain 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35783
Light 

Beige 
Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35788
Sun 

Beige 
Warm

35787
Beige 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35784
Light 
Sand 
Warm

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131 
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

42133 
Chestnut 

Warm

 ﻿Podkład matujący 
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 1496,67/l

 44,90 

  Podkład THE ONE Illuskin Aquaboost
30 ml 833,00/l

 40,90

24,99 

BLASK DLA 
TWOJEJ CERY

 

 

 

 

 

 

SPOSÓB UŻYCIA 
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40767
Chic 

Peony

40827
Vanilla 
Neutral

40828
Porcelain 

Cool

40829
Fair Nude 

Cool

40830
Nude Pink 

Warm

40831
Light 
Ivory 

Neutral

40832
Natural 
Beige 

Neutral

*Test konsumencki 

• �Nawilża przez cały dzień*

• �ODPORNY �NA POT* 

• ��KORYGUJE widoczność 
porów – 90% POTWIERDZA* 

• �Z kompleksem MULTI-CORE, 
który pomaga koić, 
pielęgnować i chronić skórę 
przed zanieczyszczeniami

• �MNIEJ POPRAWEK  
– mat i równy koloryt  
przez cały dzień*

LEKKI STOPIEŃ KRYCIA

�• �Modne odcienie, od matowych po 
świetliste, zapewniające naturalny 
wygląd

�• Trwały

ODROBINA RÓŻU

•	 OCHRONA SPF 20 

•	 Odpowiedni dla skóry normalnej i suchej;  
ŚREDNI STOPIEŃ KRYCIA 

•	 Nadaje skórze zdrowy, promienny  
WYGLĄD NA CAŁY DZIEŃ* 

•	 Formuła nasycająca skórę WILGOCIĄ ZAPEWNIA 
UCZUCIE NAWILŻONEJ CERY DO 8 GODZIN* 

PROMIENNA ŚWIEŻOŚĆ PRZEZ CAŁY DZIEŃ

• WODOODPORNY*

• �ODPORNY NA POT, zmiany 
odcienia i ścieranie*

• �NIE ZBIERA SIĘ  
w załamaniach skóry*

• 30-GODZINNA trwałość*

•	TECHNOLOGIA SKIN 
RESPONSE 
Wchłania wilgoć, która 
znajduje się w powietrzu. 
Gdy powietrze jest suche, 
pomaga zachować naturalne 
nawilżenie skóry.

NOWOŚĆ! 

P R Z E D  P O
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  Gąbeczki do 
podkładu
Materiał: poliuretan. 
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   12,90

9,99 
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•	Koloryzujący krem ​​
nawilżający z ekstraktem 
z brzoskwini

•	Zapewnia skórze 
elastyczność oraz świeży, 
naturalny wygląd

•	Zawiera chroniącą przed 
wolnymi rodnikami 
witaminę C, dzięki której 
cera jest pełna blasku

  Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 433,00/l

 21,90

12,99 

39292 Light

SPOSÓB UŻYCIA 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige • Bogate pigmenty 
i udoskonalący 
wygląd efekt 

• Gładka, 
kremowa 
formuła 

• Z odżywczym 
masłem shea

41715 
Black

•� Pomaga wykreować 
pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

•� Specjalna szczoteczka ze 
zwężającą się końcówką 
precyzyjnie pokrywa 
nawet najmniejsze rzęsy

Wymowne 
spojrzenie

  Podkład 
OnColour  
Power Up
30 ml 533,00/l

 21,90

15,99 

  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1373,75/l

 17,90

10,99 

Twoja cera? 
Ideał!

Nakładaj punktowo 
czystymi opuszkami  
palców i blenduj.

Brzoskwiniowy  
blask cery

 

 

 

 
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 ﻿Pomadka OnColour
Kremowa pomadka w tętniących życiem 
kolorach. Szeroka gama kolorystyczna 
pozwala na dobranie idealnego 
odcienia na każdą okazję. Nowy kształt 
sztyftu oraz kompleks CreamComfort 
zapewniają łatwą aplikację 
i równomierne pokrycie. 4 g 1997,50/kg

 17,90

38742 
Blush 
Nude
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38743 
Peach 
Nude

38745 
Cinnamon 

Beige

38750 
Deep 
Red

38751 
Cranberry 

Red

38755 
Apricot 
Coral

38756 
Rosy 
Pink

38757 
Cold 
Blush

38758 
Bright 

Pink

38
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8 
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38759 
Punch 
Pink

38761 
Bright 

Fuchsia

38778 
Vintage 
Mauve

•	 �SPECJALNY KOMPLEKS 
ZAPEWNIAJĄCY 
KOMFORT I ŁATWĄ 
APLIKACJĘ 

7,99

Makijaż modelki po lewej 
stronie: Pomadka OnColour 
38750 Deep Red. 
Makijaż modelki po prawej 
stronie: Pomadka OnColour 
38758 Bright Pink.
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Idealny odcień szminki poprawi twoje samopoczucie  
i wzmocni pewność siebie. Wybierz więc swoje ulubione  
kolory i zawsze zaczynaj dzień nieodpartym uśmiechem!

• �SZEROKA GAMA 
KREMOWYCH,  
ŻYWYCH ODCIENI

• �FORMUŁA Z MIESZANKĄ 
INTENSYWNYCH 
PIGMENTÓW, 
ZAPEWNIAJĄCĄ 
BOGATY KOLOR

PEŁEN ŻYCIA, 
KREMOWY KOLOR

TERAZ ZA JEDYNE 

38
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 ﻿Broszka Tiger
Broszka w kształcie tygrysa z naturalnym tygrysim 
okiem, otulonym błyszczącymi szklanymi 
kamieniami. Mosiądz, szkło, naturalne tygrysie 
oko. Powlekanie mosiądzem. Wymiary: 3 x 4 cm. 

44736   149,99

119,90 

M
O

DA
 

Dzikość 
serca

CHCESZ POZNAĆ CAŁĄ 
ZIMOWĄ KOLEKCJĘ NORRSKEN? 

Poproś Partnera Biznesowego 
Oriflame o minikatalog lub zeskanuj 

całą stronę za pomocą aplikacji 
Oriflame, by uzyskać do niego 

dostęp!

Tygrysie oko 
Dzięki szlachetnym odcieniom 

bursztynu i cynamonowego brązu, 
kamień ten był używany jako 
wzmacniający amulet już od  

czasów rzymskich.

Czy wiesz, że 2022 jest Rokiem Tygrysa? 
Przejmij moc tej pięknej bestii!

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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RIGOROUS
SAFETY TESTING

STRICT EUROPEAN
STANDARDS

NON-GMONATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

ZESKANUJ STRONĘ ZA POMOCĄ 
APLIKACJI ORIFLAME, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O PRODUKTACH 

MONITORING 
EKOETYCZNY 

NATURALNE  
EKSTRAKTY 

BEZ GMO 

NAJWYŻSZE NORMY 
EUROPEJSKIE 

RYGORYSTYCZNE TESTY 
BEZPIECZEŃSTWA 

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

ODPOWIEDZIALNY  
ROZWÓJ

NAJWYŻSZE STANDARDY 
BEZPIECZEŃSTWA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

  Solny peeling do ciała  
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 179,95/l

34022   49,90

35,99 

  Olejek do ciała Swedish 
Spa Mirror Ocean
100 ml 249,90/l

34024   35,90

24,99 

  Masło do ciała Swedish  
Spa Whipped Waves
200 ml 139,95/l

34025   35,90

27,99 

  Rękawica 
złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   12,90

7,99 
Delikatnie usuwa 

martwe komórki 
skóry podczas 

kąpieli.

SPOSÓB UŻYCIA 

Relaks dla ciała i umysłu

PEELING DO CIAŁA
•	 Delikatnie wmasuj 

okrężnymi ruchami  
w wilgotną skórę  
i spłucz ciepłą wodą.

•	 Stosuj 1-2 razy  
w tygodniu, by nadać 
skórze miękkość  
i promienność.

OLEJEK DO CIAŁA 
•	Rozgrzej w dłoniach 

niewielką ilość olejku. 
•	Wmasuj w całe ciało  

i osusz. 
•	Stosuj na suchą lub 

wilgotną skórę.

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME I UDOSTĘPNIJ 
ZNAJOMYM FILM  
O SWEDISH SPA

RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 
Od zawsze poszukujemy nowych sposobów na 
doskonalenie i poszerzanie naszego bogatego 
portfolio wysokiej jakości produktów do 
pielęgnacji ciała i włosów. Chcemy, by dbanie 
o siebie i najbliższych było skuteczne 
i przyjemne zarazem. Dziś i jutro.

KREM DO CIAŁA
•	 Nakładaj na całe ciało, 

masując, aż do 
całkowitego wchłonięcia.

•	 Odpowiednie do 
codziennego stosowania.

 

 

 

 

RAZEM KU 
PRZYSZŁOŚCI
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  Delikatny płyn do higieny 
intymnej dla nastolatek 
Feminelle
300 ml 59,97/l

34501   25,90

  Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem 
i malwą
300 ml 59,97/l

34499   25,90

Niezwykła 
świeżość 

i wyjątkowy 
komfort

ŁAGODNA PIELĘGNACJA 
INTYMNA DLA NASTOLATEK

 

 

• �Wyjątkowo łagodna formuła

• �Z odżywczym ekstraktem 
z bratka

• �Opracowany specjalnie dla 
dziewcząt w wieku 13-18 lat

DLA DZIECKA 
I MAMY 

SZWEDZKI 
OLEJ 

OWSIANY

• �Szybko się wchłania, 
nadaje uczucie 
aksamitnej skóry 

• �Odżywia skórę  
i wzmacnia jej barierę 

• �Odpowiedni dla mamy 
- pomaga zmniejszyć 
widoczność rozstępów

• �Odpowiedni dla 
noworodków  
i do wrażliwej skóry 

Miłość w najczystszej 
postaci od stóp do głów

  Olejek do ciała i skóry głowy 
dla dzieci Baby O
Olejek przeznaczony do odżywiania 
i ochrony delikatnej skóry dzieci. 
Formuła z unikalnym złocistym olejem 
owsianym i kompleksem olejków  
z nasion wzmacnia barierę skórną 
oraz koi skórę i nadaje jej miękkość. 
Odpowiedni dla dziecka i mamy. 
Samokonserwująca się formuła 
łatwo się wchłania i jest testowana 
alergoogicznie, dermatologicznie 
oraz zatwierdzona przez pediatrów. 
Odpowiedni dla noworodków i do 
wrażliwej skóry. 95% naturalnych 
składników. 150 ml 232,67/l

35773   34,90 

 

SK
IN
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EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE PRZEZ 
PEDIATRÓW
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 ﻿Pielęgnacyjny krem myjący 
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 86,33/l

34504   25,90 

 ﻿Odświeżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle
300 ml 86,33/l

34500   25,90 

te
st

owany ginekologicznie

 

  

 

17,99
TERAZ ZA JEDYNE

95% 

SKŁADNIKÓW 
NATURALNEGO 
POCHODZENIA

  35772 Balsam wielofunkcyjny dla dzieci Baby O 75 ml 332,00/l 
24,90   35774 Krem pod pieluszkę Baby O 75 ml 332,00/l 24,90  

 35776 Mleczko oczyszczające skórę pod pieluchą Baby O 150 ml 
232,67/l 34,90   35775 Żel do mycia ciała i włosów dla dzieci 
Baby O 200 ml 124,50/l 24,90

SUPERKOJĄCA  
PIELĘGNACJA INTYMNA

• Z ekstraktami z aloesu i malwy, 
które koją skórę

• Z kwasem mlekowym dla 
optymalnej równowagi pH
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  Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 259,80/l

35893   22,90

12,99 

  Rewitalizujące mydło  
w kostce Beautanicals
100 g 99,90/kg

35889   14,90

9,99 

 

 

  Spray do oczyszczania rąk SoftCaress
Skutecznie czyści dłonie. Łagodny dla skóry. 
Nie wymaga mycia rąk wodą. 
Łatwy do noszenia w torebce. 159,90/l

42954   24,90

15,99 

Wygodna 
butelka  
z atomizerem 

Pozbądź się 
zarazków już od 

pierwszej aplikacji 

•	 Redukuje ilość 
bakterii

•	 Łagodny dla skóry
•	 Nie wymaga 

spłukiwania,  
nie klei się

•	 Może być 
stosowany do 
dezynfekowania 
powierzchni

•	 Stosuj przed  
i po kontakcie  
z powierzchniami  
w miejscach 
publicznych

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   12,90

9,99 

 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32372   27,90

14,99 

  Poduszki ochronne do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   17,90

12,99 

  Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   17,90

12,99 

Styl i komfort przez cały dzień! 

 

 ﻿Regenerująca odżywka do 
włosów Beautanicals
150 ml 232,67/l

35890   34,90 

 ﻿Rewitalizujący żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 126,33/l

35892   37,90 

 ﻿Poduszki ochronne 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm 
x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   17,90 

 ﻿Minipoduszki żelowe  
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm  
(4 sztuki). Materiał: PU 

38336   17,90 

 ﻿Pilnik do stóp Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   12,90 

 ﻿Odświeżający krem 
do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 198,67/l

32644   14,90 
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Bogaty  
i kremowy 
- nawilża, 
zmiękcza  

i naprawia 
skórę 

 

 

Z odświeżającym 
olejkiem 
eukaliptusowym 
i chłodzącym 
olejkiem 
miętowym

Z gumowym 
elementem dla 
wygody użytkowania

Krok w stronę komfortu Prosta i skuteczna  
pielęgnacja dłoni

Na bazie roślinnej, dokładnie 
oczyszcza i rewitalizuje skórę

 ﻿Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 139,60/l

35891   34,90 
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  Kremowy żel pod prysznic 
Cranberry Bliss
200 ml 49,95/l

43119   15,90

9,99 

  Krem do twarzy i ciała 
Cranberry Bliss
150 ml 73,27/l

43085   21,90

10,99 

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 119,67/l

31851   35,90 

  Żel do mycia rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 73,30/l

35833   30,90

21,99 

  Balsam do rąk i ciała Zielona 
mandarynka i Kwiat pomarańczy 
Essense&Co.
300 ml 93,30/l

35834   35,90

27,99 

 ﻿Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 73,30/l

31850   30,90

21,99 

Pięknie 
pachnące  

mydło do rąk

Dzięki swoim pikantnym 
nutom olejek z zielonej 
mandarynki rewitalizuje 
skórę, natomiast olejek  
z kwiatu pomarańczy  
znany jest ze swoich 
właściwości orzeźwiających.

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Odżywcza żurawinowa 
uczta dla skóry

Musująca świeżość mandarynki

PI
EL
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ŁA

 

Zawiera naturalny 
ekstrakt z żurawiny  

oraz nawilżający, 
ochronny kompleks 

multiwitaminowy.

Nawilża i odżywia 
skórę, zapewniając jej 
jędrność i miękkość.

  Mydełko Frosted Dreams
75 g 79,87/kg

38478   7,90

5,99 

Nasycone ciepłym 
kwiatowym zapachem 
inspirowanym białymi, 
świątecznymi kwiatami  
i zimową świeżością.

Zimowe oblicze 
czystości

 

 

 

  

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 47,96/l

34087   19,90

11,99 

  Złuszczający żel pod  
prysznic z miętą i maliną  
Love Nature
500 ml 45,98/l

33330   34,90

22,99 

  Żel pod prysznic  
Love Nature  
Fruit Infusion
250 ml 47,96/l

34840   19,90

11,99 

  Żel pod prysznic 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
500 ml 45,98/l

33334   34,90

22,99 

 ﻿Kremowy żel 
pod prysznic 
Love Nature Forest 
Berries Delight
250 ml 47,96/l

39468   19,90

11,99 

 ﻿Mydło Love Nature Forest 
Berries Delight
75 g 59,87/kg

39470   6,90

4,49 

 ﻿Scrub do ciała Love Nature 
Forest Berries Delight
200 ml 89,95/l

39473   29,90

17,99 

  Żel do mycia rąk z olejem 
kokosowym
50 ml 159,80/l

41478   16,90   7,99 

  Odżywczy krem do rąk  
z olejkiem kokosowym
75 ml 93,20/l

35846   12,90

6,99 BIODEGRADABLE
FORMULA

POST-CONSUMER
RECYCLED PLASTIC

SILICON FREE

*Tylko butelki

SUROWCE  
WTÓRNE* 

BEZ  
SILIKONÓW 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

SPOSÓB UŻYCIA 

W razie potrzeby nanieś 
niewielką ilość na dłonie 
i dokładnie wetrzyj. 
Nie musisz spłukiwać 
żelu wodą.
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Z 
PIELĘGNUJĄCĄ 

oliwą z oliwek  
i aloesem

DODAJĄCA 
ENERGII 

mięta i malina

Z 
DODAJĄCYMI 

ENERGII 
ekstraktami  
z owoców

500 ml

Moc czystości i odżywienia dla dłoniŚwieżość? Naturalnie!

Woda 
kokosowa 

i melon

DODAJĄCY 
WIGORU

Odżywia i pielęgnuje suchą 
skórę dłoni, nadając jej 

świeży, kokosowy zapach.

Pomaga 
zredukować 
ilość bakterii

  

  

 
 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

OLEJ KOKOSOWY 
Bogaty w niezbędne kwasy 
tłuszczowe i witaminę E, 
słodko pachnący olej 
kokosowy jest gwiazdą 
świata piękna, ponieważ 
odżywia i chroni skórę,  
a jednocześnie pomaga 
redukować ilość bakterii.
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  Turban
100% poliester. 58 x 24,5 cm. 

40998   

22,99 

 ﻿Odżywczy olejek do 
włosów Eleo
50 ml 978,00/l

38600   48,90 

  Szampon  
z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów 
suchych Love Nature
250 ml 51,96/l

32618   17,90

12,99 

  Odżywka z pszenicą  
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32619   17,90

12,99 

Porcja nawilżenia dla włosów

  Szampon do włosów 
Eleo
250 ml 99,96/l

38585   39,90

24,99 

  Odżywka  
do włosów Eleo
200 ml 124,95/l

38597   39,90

24,99 

 ﻿Złuszczający żel pod 
prysznic z miętą i maliną 
Love Nature  
250 ml 79,60/l

32602   19,90 

 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem 
z awokado
100 ml 229,00/l

42897   22,90 

 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature Kids 
Playful Strawberry
250 ml 99,60/l

40844   24,90 

 ﻿Mydełko Love Nature Kids 
Cheerful Apple
75 g 92,00/kg

40804   6,90 
 ﻿Żel do mycia ciała 
i włosów Love Nature Kids 
Cheerful Apple
250 ml 99,60/l

40775   24,90 

 ﻿Nawilżająca maska  
z bananem do włosów 
suchych Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 263,33/l

41957   7,90 

 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem  
z migdałów
100 ml 229,00/l

38907   22,90 

 ﻿Rewitalizująca maska  
z mango do włosów 
farbowanych Love Nature 
Hair Smoothie
30 ml 263,33/l

41959   7,90 

  Grzebień  
o szerokich zębach
Wymiary: 15 x 6 cm. 
Materiał: PP. 

30610   9,90

5,99 

ZŁociste olejki dla 
piękna twoich 
włosów

Odżywia, ułatwia 
rozczesywanie oraz 
chroni włosy przed 
łamaniem

Delikatnie oczyszcza skórę 
głowy oraz włosy, jednocześnie 
chroniąc je przed łamaniem

SPOSÓB UŻYCIA 

Załóż turban do włosów  
na głowę, upewniając się,  
że guzik jest z tyłu głowy.

Pochyl nieco głowę, otul  
włosy turbanem i skręć.

Przełóż skręconą część nad 
czubkiem głowy i zabezpiecz 
przeciągając elastyczną 
pętelkę wokół guzika.

 ﻿ Ochronny olejek do 
włosów Eleo
50 ml 978,00/l

38601   48,90 

  Odżywcza maska  
z awokado do każdego rodzaju 
włosów Love Nature Hair 
Smoothie
30 ml 166,33/l

41958   7,90

4,99 

 ﻿Regenerujący olejek 
do włosów na noc 
Eleo
50 ml 978,00/l

38602   48,90 

Odżywia i chroni 
przed przesuszeniem

Odżywia  
i nawilża  

suche włosy

 

DO KAŻDEGO 
TYPU WŁOSÓW

GRZEBIEŃ  
O SZEROKICH 

ZĘBACH 
rozczesywanie 

mokrych włosów 
i aplikowanie masek 

 ﻿Mydełko Love Nature Kids 
Playful Strawberry
75 g 92,00/kg

40845   6,90 
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Łagodny sposób na 
suszenie włosów

 

 

 

 

 

 

Odżywia i rewitalizuje

EDYCJA 
LIMITOWANA 

DO WŁOSÓW SUCHYCH
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  Szczotka do włosów
Wymiary: 12,4 x 7 x 4,9 cm. 
Materiał: PS, PP, PE, PET. 

29998   22,90

14,99 

  Szczotka 
modelująca 3D
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   27,90

17,99 

  Okrągła szczotka 
do włosów - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   27,90

17,99 

Odpowiednie akcesoria? Idealna fryzura!

  Suchy szampon dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced Care Volume Lift
150 ml 133,27/l

42890   32,90

19,99 

Poczuj 
różnicę 

  Dodająca objętości  
odżywka HairX Advanced  
Care Volume Lift
200 ml 74,95/l

42892   24,90

14,99 

Dodaje objętości  
i unosi cienkie 

włosy bez 
obciążania ich 

przy tym 

Z kompleksem 
ceramidowym, który 

pomaga zatrzymać wilgoć 
i proteiny, dzięki czemu 
włosy stają się gładsze  

i bardziej sprężyste

 

  32907 Suchy szampon HairX Advanced 
Care Oil Control 150 ml 219,33/l 32,90  

  35931 Odżywka przeciw wypadaniu włosów 
HairX Advanced Care Fall Defence 200 ml 
124,50/l 24,90   35926 Szampon przeciw 
wypadaniu włosów HairX Advanced Care Fall 
Defence 250 ml 99,60/l 24,90   41980 Spray 
przeciw wypadaniu włosów HairX Advanced 
Care Fall Defence 150 ml 186,00/l 27,90   

 41979 Tonik do skóry głowy przeciw 
wypadaniu włosów HairX Advanced Care Fall 
Defence 100 ml 379,00/l 37,90   32908 
Upiększający spray CC HairX Advanced Care 
150 ml 152,67/l 22,90

SPOSÓB UŻYCIA 
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 

  
 

 
 

 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

Okrągła szczotka 
do włosów - duża 
podkręcanie lub 
prostowanie, 
suszenie średnich  
i długich włosów 

Szczotka 
modelująca 3D 
łatwa stylizacja 
loków i objętości 

Szczotka do włosów 
do delikatnego 
rozczesywania  
bez szarpania  
i ciągnięcia. 

3. �Odczekaj kilka 
minut i wyczesz 
włosy. 

2. �Wmasuj produkt  
we włosy. 

1. �Dobrze wstrząśnij  
i spryskaj włosy  
z odległości ok.  
20 cm, koncentrując 
się na ich nasadzie. 

 
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  33337 Szampon z pokrzywą i cytryną do 
przetłuszczających się włosów Love Nature  
500 ml 45,98/l 32,90   35948 Szampon z olejkiem  
z drzewa herbacianego i łopianem do włosów  
z łupieżem Love Nature 500 ml 45,98/l 32,90   

 33338 Szampon 2 w 1 z olejkiem z awokado  
i rumiankiem do każdego rodzaju włosów Love 
Nature 500 ml 45,98/l 32,90   33339 Szampon  
z pszenicą i kokosem do włosów suchych Love 
Nature 500 ml 45,98/l 32,90
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*Tylko butelki

SUROWCE  
WTÓRNE* 

BEZ  
SILIKONÓW 

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA 

500 ml

Do zwalczania 
łupieżu: 

olejek z drzewa 
herbacianego i łopian

Do włosów 
przetłuszczających się:

pokrzywa i cytryna 

Do włosów suchych: 

NASYĆ WŁOSY 
DOBREM  
NATURY

pszenica i olej kokosowy

KUP 1 
DOWOLNY 

SZAMPON XL 
ZA JEDYNE 

22,99

KUP  
2 DOWOLNE 

SZAMPONY XL 
ZA JEDYNE 

16,99
 KAŻDY

Do każdego typu włosów:

olejek z awokado i rumianek

 
 

 

 

! OSTATNI RAZ W KATALOGU 
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Naturalny olejek  
z awokado i sok  

z liści aloesu 
regenerują  

i nawilżają skórę, 
nadając jej 

młodzieńczy wygląd

Naturalny ekstrakt z arniki  
i olejek jojoba poprawiają 
elastyczność skóry, a także 

pomagają ją ukoić i chronić.

ODŻYWIAJ  
I CHROŃ STOPY 
ORAZ DŁONIE

150 ml 

Chroni oraz intensywnie 
nawilża dłonie  

i paznokcie dzięki 
olejkowi z orzechów 

makadamia

  34935 Nawilżająca maska do stóp na noc Feet Up Comfort  
150 ml 79,93/l 24,90   32369 Zmiękczający krem do stóp Feet Up 
Comfort 150 ml 79,93/l 24,90   31347 Ochronny krem do rąk  
i paznokci SoftCaress  150 ml 79,93/l 19,90   31348 Odżywczy 
krem do rąk SoftCaress 150 ml 79,93/l 19,90

KUP  
1 DOWOLNY 

KREM ​​DO STÓP 
LUB RĄK  

ZA JEDYNE 

11,99

KUP  
2 DOWOLNE 

KREMY DO STÓP 
LUB RĄK  

ZA JEDYNE  

9,99 KAŻDY

 

 

 

 

Olejek z orzechów 
makadamia 

przywraca naturalną 
równowagę 

nawilżenia
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*�Działanie potwierdzone 
klinicznie 

ACTIVELLE EXTREME
•	Aż do 72 godzin ochrony*
•	Maksymalna ochrona 

nawet po aktywności 
fizycznej**

•	Pudrowy zapach 
ożywczych cytrusów 

**Test konsumencki 

ACTIVELLE COMFORT

•	Zawiera nawilżające składniki 
pielęgnujące skórę, aby zapewnić 
maksymalny komfort

•	Aż do 48 godzin ochrony*

•	Chłodzący, lekko kwiatowy zapach 

  38873 Pasta do zębów Optifresh Sensitive 75 ml 173,20/l 
17,90   38874 Wybielająca pasta do zębów Optifresh Pro White 
100 ml 129,90/l 17,90   33142 Dezodorant antyperspiracyjny 
Activelle Extreme 50 ml 199,80/l 14,90   33139 Dezodorant 
antyperspiracyjny Activelle Comfort 50 ml 199,80/l 14,90

84% potwierdza* 
Bielsze zęby w 2 tygodnie

WYBIELAJĄCA

*Test konsumencki

DO WRAŻLIWYCH 
ZĘBÓW

Zawiera specjalny składnik, 
który pomaga redukować 
wrażliwość zębów

KUP 1 
DEZODORANT  

W KULCE 
ZA JEDYNE 

9,99

KUP 1 PASTĘ 
DO ZĘBÓW 

ZA JEDYNE 

12,99

KUP 2 PASTY 
DO ZĘBÓW 

ZA JEDYNE 

9,99 
KAŻDA

KUP 2 
DEZODORANTY  

W KULCE 

ZA JEDYNE 

6,99 KAŻDY

TECHNOLOGIA  
PROTECT SHIELD 
Opracowana, aby 
zapewnić ochronę  
całej jamy ustnej.

NAWILŻENIE 
Równoważy 
poziom wilgoci, 
by zwalczać 
suchość  
i bakterie.

OCZYSZCZANIE
ZĘBÓW I DZIĄSEŁ 
Usuwa osad 
i płytkę nazębną 
dzięki drobinkom 
polerującym.

ŚWIEŻOŚĆ 
Zawiera technologię 
chłodzącą, która 
zapobiega nieświeżemu 
oddechowi.

PEŁNA PIELĘGNACJA  
DLA ZDROWIA JAMY USTNEJ  

I ZĘBÓW

ŚWIEŻOŚĆ 
I PEWNOŚĆ SIEBIE

 

 

 

 
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  Żel do mycia rąk i 
ciała Milk&Honey 
Gold Grand 
Celebration
300 ml 53,30/l

38421   25,90

15,99 

  Krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold Grand 
Celebration
250 ml 59,96/l

38423   29,90

14,99 

  Mydło Milk&Honey 
Gold Grand 
Celebration
75 g 79,87/kg

38422   7,90

5,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 C

IA
ŁA

 

ZANURZ SIĘ  
W LUKSUSIE  
– I ŚWIĘTUJ!

  35957 Szampon do włosów 
Milk & Honey Gold 250 ml 63,96/l 24,90   

 35958 Odżywka do włosów 
Milk & Honey Gold 250 ml 63,96/l 24,90

•	Sprawia, że włosy są 
jedwabiście miękkie 

•	Łagodnie oczyszcza  
i odżywia włosy oraz 
przywraca ich 
naturalny blask 

KUP 
1 DOWOLNY 

PRODUKT 
MILK&HONEY 

DO PIELĘGNACJI 
WŁOSÓW 

ZA JEDYNE 

15,99*
KUP 

2 DOWOLNE 
PRODUKTY 

MILK&HONEY DO 
PIELĘGNACJI 

WŁOSÓW 
ZA JEDYNE 

12,99 
KAŻDY*

*Oferta dotyczy produktów ze str. 121

  
 

 

 

ZESKANUJ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI 

ORIFLAME I UDOSTĘPNIJ 
FILM O MILK&HONEY 

ZNAJOMYM! 250 ml

•	Z nawilżającymi 
składnikami, idealna do 
codziennej pielęgnacji 

•	Ułatwia rozczesywanie  
i układanie włosów 
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Zanurz się w cudownych 
chwilach

  Mydło Scents&Moments  
Sweet Dreams
Delikatnie oczyszczające mydło  
o cudownym zapachu lawendy, który sprawia, 
że ​​twój umysł odpływa w idealny sen. 
Biodegradowalna formuła. 90 g 44,33/kg

39391   5,90

3,99 
  Żel pod prysznic Scents&Moments 
Sweet Dreams
Wyobraź sobie, że przenosisz się do 
cudownego snu. Delikatnie oczyszczający  
żel pod prysznic o relaksującym zapachu 
lawendy odświeża skórę i nadaje jej delikatny 
zapach. Biodegradowalna, przetestowana 
dermatologicznie formuła o zrównoważonym 
pH. 250 ml 47,96/l

39389   15,90

11,99 

NOWOŚĆ! 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Droga do 
najsłodszych snów
Pozwól, by już podczas kąpieli relaksujący 
zapach Sweet Dreams wyciszył cię i przygotował 
na dobry sen. Ciesz się chwilą pełnego 
odpoczynku i błogiego odprężenia.

R E L A K S U J Ą C E

 

 

Zmień każdą kąpiel w niezapomnianą chwilę dzięki naszej nowej linii 
Scents&Moments. Odkryj kolekcję produktów nasyconych cudownymi 

zapachami, które sprawiają, że oczyszczający rytuał staje się 
wyjątkowym doświadczeniem, przenoszącym codzienność w nowy 

wymiar. Wszystkich bohaterów Scents&Moments poznasz 
w kolejnych katalogach!
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  Gąbka kąpielowa Scents&Moments
Miękka gąbka do kąpieli w zabawnym kształcie wschodzącego słońca,  
dzięki której dokładnie oczyścisz skórę. Idealne dopełnienie kolekcji 
Scents&Moments. Wymiary: 15,5 x 11,5 x 3 cm. Materiał: PU, nylon. 

45109

9,99 

  Mydło Scents&Moments 
Paradise Sunrise
Poczuj orzeźwienie za każdym razem, gdy 
stosujesz to delikatnie oczyszczające mydło 
o podnoszącym na duchu zapachu 
różowego grejpfruta. Biodegradowalna 
formuła.  90 g 44,33/kg

39428   5,90

3,99 
  Żel pod prysznic 
Scents&Moments Paradise Sunrise
Łagodnie oczyszczający żel pod prysznic 
o podnoszącym na duchu, egzotycznym 
zapachu owoców cytrusowych odświeża 
skórę i nadaje jej delikatny zapach. 
Biodegradowalna, przetestowana 
dermatologicznie formuła 
o zrównoważonym pH. 250 ml 47,96/l

39426   15,90

11,99 

Powitaj dzień  
pełnią energii
Ciesz się początkiem nowego dnia i poczuj się 
jak w raju, gdzie orzeźwiające promienie 
słońca napełniają cię energią. Gotowa  
na kolejny idealny dzień?

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

Kąpiel jak  
z marzeń
Niech każda kąpiel będzie wyjątkową chwilą!  
Ciesz się całą kolekcją Scents&Moments,  
w tym miękką gąbką w kształcie słońca.

NOWOŚĆ! 

P O B U D Z A J Ą C E WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 



124 125

  Zestaw ręczników Sandstone
Stylowy komplet dwóch ręczników w uspokajającym kolorze piaskowca. 
Wykonane z miękkiej i chłonnej 100% bawełny i owinięte piękną satynową 
kokardą. Wymiary: 65 x 125 cm oraz 30 x 50 cm. Materiał: 100% bawełna. 

44591

59,99 

  Żel pod prysznic 
Scents&Moments Soft Cuddles
Ciesz się kąpielą, dzięki delikatnie 
oczyszczającemu żelowi pod prysznic  
o cudownym zapachu kwiatu migdałowca. 
Biodegradowalna, przetestowana 
dermatologicznie formuła  
o zrównoważonym pH. 250 ml 47,96/l

39393   15,90

11,99 

  Mydło Scents&Moments 
Soft Cuddles
Łagodnie oczyszczające mydło 
o delikatnym zapachu, przywołującym 
ciepłe uczucie pozostawania w objęciach 
bliskiej osoby. Biodegradowalna formuła. 
90 g 44,33/kg

39397   5,90

3,99 

Stylowe oblicze 
miękkości

100%
 bawełna

P I E L Ę G N UJ ĄC E

W ciepłych, miękkich 
objęciach
Zmień każdy prysznic w przytulne chwile, otulając się 
delikatnym i ciepłym aromatem Soft Cuddles. 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 

30 cm

50 cm

65 cm

125 cm

NOWOŚĆ! 
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 ﻿Krem na dzień Optimals Hydra Radiance
Lekki żel-krem nawilżający i matujący skórę przez 
24 godziny. Zawiera składniki odżywcze, witaminę A 
z brunatno-zielonych alg i witaminę C. Zapewnia skórze 
promienność i jednocześnie redukuje nieestetyczny połysk. 
50 ml 758,00/l

42580   37,90 

TECHNOLOGIA 
MOISTURELOCKIN:
• �Masło shea uzupełnie 

barierę ochronną skóry, 
chroni ją i pielęgnuje cerę

• �Humektanty 
pochodzenia 
naturalnego działają jak 
magnesy, zatrzymując 
wilgoć w skórze

DO CERY SUCHEJ/ODWODNIONEJ

KREM NA DZIEŃ
• �Zapewnia długotrwałe 

nawilżenie i efekt 
matujący. 

• �Zawiera witaminę C, 
która pomaga chronić 
skórę przed niekorzystnymi 
czynnikami środowiskowymi.

Nawilżaj i matuj skórę dzięki jej 
odpowiedniemu odżywieniu

KREM NA DZIEŃ 
OPTIMALS

 HYDRA RADIANCE
 ZA JEDYNE 

13,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU ZE STRON 98 - 125

ZESKANUJ STRONĘ 
ZA POMOCĄ 

APLIKACJI ORIFLAME 
I ZOBACZ, JAK DBAĆ 

O SUCHĄ SKÓRĘ
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taniej

Do

60%
Wspólnie celebrujmy 55 lat Oriflame

55 ofert przez cały rok  
- co tydzień!

ŚLEDŹ NAS ONLINE I ODKRYWAJ NOWE OFERTY  
CO TYDZIEŃ PRZEZ CAŁY ROK!

pl.oriflame.com/online-exclusive

Zeskanuj całą stronę za pomocą 
aplikacji Oriflame

Zeskanuj całą stronę za pomocą aplikacji Oriflame

LUB

LUB

Ciesz się 
ekskluzywnymi 

ofertami!

UŻYWANIE APLIKACJI JEST NIEZWYKLE ŁATWE: 

ZESKANUJ JEDNĄ 
STRONĘ KATALOGU

Pobierz aplikację 
Oriflame z:

Szukaj ikon skanowania 
na stronach katalogu. 
Przytrzymaj telefon nad 
stroną i zeskanuj ją całą 
za pomocą aplikacji.

pl.oriflame.com/55-anniversary-weekly-offers

TYLKO 
ONLINE!

Gdy skaner 
zidentyfikuje stronę, 
dowiesz się więcej 
o produkcie. 
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  Woda toaletowa Flamboyant
75 ml. 1532,00/l

19639   114,90 

Musujące owoce 
cytrusowe, korzenne, 
mocne serce 
wypełnione elemi  
i czarnym pieprzem 
oraz szlachetne, 
wytrawne drewno 
nadają kompozycji 
Flamboyant 
wyrafinowany 
charakter.

Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. 

• Poprawia kontur twarzy 
69% potwierdza*

• Zapewnia uczucie jędrnej, 
lepiej napiętej skóry 
 70% potwierdza*

• Znacząco redukuje 
widoczność drobnych  
linii i zmarszczek 
 74% potwierdza* 

  Ujędrniający krem na dzień  
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 1258,00/l

22424   62,90 

Dla wszystkich typów cery 40+ 

Po ośmiu latach badań nasi naukowcy 
odkryli przeciwstarzeniowe 
właściwości czarnego irysa  

i wykorzystali je, tworząc ekskluzywny 
kompleks, który wzmacnia procesy 

ujędrniające skóry, zatrzymuje proces 
starzenia i sprawia, że cera zachowuje 

młodzieńczy wygląd i elastyczność. 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

 

 

Oferty tygodniowe 
przez cały rok!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ  
ZA POMOCĄ APLIKACJI 
ORIFLAME, BY ZOBACZYĆ 
COTYGODNIOWE OFERTY

Przez cały rok celebruj  
z nami 55. rocznicę 
Oriflame! Bądź na 
bieżąco i co tydzień 
odkrywaj nową ofertę.

1. tydzień 
(20.12 – 27.12) 

39,99 24,99

2. tydzień 
(28.12 – 3.01)

*Konsumenckie testy skuteczności z udziałem 91 kobiet po 40. roku życia

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

grejpfrut , wyciąg z liścia laurowego , 
kardamon 

DRZEWNO-CYTRUSOWY 
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Możesz kupić dowolną ilość produktów. Oferta ważna do wyczerpania zapasów. 

43206 Mid Brown

43207 Dark Brown

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml. 2298,00/l

42815   114,90 

  Tusz do brwi 
THE ONE
5 ml 5980,00/l

 29,90 Uczcij kobiecą stronę 
swojej osobowości 
czarodziejską 
kompozycją intrygującej 
białej truskawki, białych 
kwiatów i smakowitej 
białej czekolady. 

3. tydzień 
(4.01 – 10.01)

39,99

4. tydzień 
(11.01 – 17.01)

Oferty tygodniowe 
przez cały rok!

ZESKANUJ CAŁĄ STRONĘ ZA 
POMOCĄ APLIKACJI ORIFLAME, 
BY ZOBACZYĆ COTYGODNIOWE 
OFERTY

Przez cały rok celebruj z nami 
55. rocznicę Oriflame! Bądź na 
bieżąco i co tydzień odkrywaj 
nową ofertę.

  Kojący płyn 
micelarny Optimals
150 ml 199,33/l

42610   29,90 

Zestaw: płyn micelarny  
+ wybrany odcień tuszu do brwi 

za 19,99

 

 

 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY 

białe truskawki , białe kwiaty , biała czekolada 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

43205 Blond
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 ﻿Woda toaletowa Enigma
50 ml 799,80/l

42497   114,90

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

39,99
Nic tak nie podkreśli 

kobiecego piękna i nie 
zaspokoi pragnienia 

luksusu jak drogocenny 
zapach.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

Okryj się zapachem pełnym tajemnic

czarna róża , datura ,  
drzewo sandałowe 

KWIATOWO-DRZEWNY 



36087 
Black & 
White

36091 
Purple & 

Lilac
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36088 
Mocha & 

Rose 
Gold

36090 
Green & 

Turquoise

36089 
Blue & 

Sapphire

  Podwójna kredka 
do oczu OnColour
1,5 g 5326,67/kg

 15,90

  Tusz do rzęs 
OnColour Big Lash
8 ml 998,75/l

 17,90

O
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/oriflam

epoland 
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w

w
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/oriflam
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.tw

itter.com
/oriflam

epoland 

• Łatwa w aplikacji, 
komfortowa formuła

• 2 idealnie dopasowane, 
uzupełniające się kolory 
w jednej kredce

• Zwiększa objętość 
rzęs i jest trwały 

• Wyjątkowa 
szczoteczka Big Lash 
pogrubia rzęsy 

• Prowitamina B5 
odżywia i nawilża 
rzęsy 

kod: 139489.1
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 • Każdy za
Tylko teraz!

7,99
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